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Választókerületi
programok

Felsőváros

Földi Zoltán

Felsőváros önkormányzati kép-
viselője június elsején, csütör-
tökön 17 órától tartja következő 
fogadóóráját. Földi Zoltán 19 
óráig várja a városrész lakóit a 
Mikszáth Kálmán utca 25. szám 
alatti épület emeletén található 
irodájában.

Belváros-észak

Kovács Zsoltné

Két helyszínen és időpontban 
tart fogadóórát Kovács Zsoltné. 
A 2. számú választókörzet ön-
kormányzati képviselője június 
7-én, szerdán 17 és 18 óra között 
a Vörösmarty, június 8-án, 
csütörtökön – ugyancsak 17-től 
18 óráig – a Rákóczi iskolában 
várja a városrészben élőket.

Belváros

Szabó Bakos Györgyné

Lakossági fórumra várja a város-
részben élőket június hetedikén, 
szerdán 17 órakor a Városháza 
Dísztermében Szabó Bakos 
Györgyné, az 1. számú választó-
körzet önkormányzati képviselő-
je. A fórum témája: a kiemelt 
övezet behajtásával, parkolásával 
kapcsolatos rendelet módosítása, 
valamint beszámoló a Hatósági 
Osztály által végzett ellenőrzé-
sekről.

Centrumban a mesterséges intelligencia Új kezekben a Kodolányi
Látrányi Viktória Somos Zoltán

Neumann János születésének százhuszadik 
évfordulója alkalmából a fenti címmel konfe­
renciát szervezett a mesterséges intelligenciá­
ról a Székesfehérvári Szakképzési Centrum az 
Óbudai Egyetem Alba Regia Műszaki Karával 
közösen. A mesterséges intelligenciával és 
azon belül egy nagyon kurrens területtel, a 
gépi tanulással oldottak meg feladatokat azok 
a diákok, akik részt vettek a múlt csütörtöki 
rendezvényen.

A konferenciára érkező diákokat a 
Kulturális és Innovációs Minisztéri-
um szakképzésért felelős helyettes 
államtitkára köszöntötte. Pölöskei 
Gáborné arra hívta fel a figyelmet, 
hogy ez az együttműködésben meg-
valósított, témájában is különleges, 
jövőbe mutató konferencia azt tükrö-
zi, hogy kiváló alapokra helyezték az 

Június elseje óta új tulajdonosa van a 
harmincéves Kodolányi János Egyetemnek. 
Az új tulajdonos vezérigazgatója szerint a 
felsőoktatási intézmény jó kezekből még jobb 
kezekbe kerül.

Gattyán György üzletember, a 
KJE Fenntartó Zrt. vezérigazgatója 
szerint az elmúlt három év alatt 
sikerült biztosítani az egyetem és 
a hozzá tartozó gimnázium stabil 
működését. Az egyetem fenntartója 
június eleje óta már a Pro Universi-
tate Albensis Oktatási, Beruházási 
és Koordinációs Zrt. Az új tulajdo-
nosi kör olyan székesfehérvári kis- 

Nemes Tamás, a Docler Holding Zrt. kommunikációs vezetője, Szabó Péter rektor és Mahler 
Balázs, a Kodolányit fenntartó új társaság vezérigazgatója egyaránt bizakodó a jövőt illetően
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Várnak a nyári táborok!

Iskolaszerek rászorulóknak

Somos Zoltán

Somos Zoltán

Idén is két helyen, több héten át, rengeteg 
érdekes és színes programmal várja az általá­
nos iskolásokat a Bregyó közi napközis tábor, 
valamint a bentlakásos Gyermek és Ifjúsági 
Tábor Velencén.

A Napraforgó városi napközis tábor 
június huszonhatodika és augusztus 
tizenegyedike között hét héten át fo-
gadja hétköznapokon a táborozókat. 
A Bregyó közi Sport- és Szabadidő-
központban működő napközis tábor 
résztvevői a változatos sportolási 
lehetőségek, sokféle kézműves és is-
meretterjesztő foglalkozások mellett 
a Városi Képtár és a Hetedhét Játék-
múzeum, illetve a Sóstó Vadvédelmi 
Központ interaktív programjain is 
részt vehetnek, és a Koronás Parkba 
is ellátogathatnak. A kánikulai 
napokat a székesfehérvári strandon 
és a tábor árnyas fái alatt tölthetik a 
gyerekek.
A Velencén található Székesfehérvári 
Gyermek- és Ifjúsági Táborba azokat 
várják, akik szeretnek versenyezni és 
ügyességi feladatokban összemérni a 
tudásukat a többiekkel, vagy szívesen 
vesznek részt csapat- és közösségépí-
tő játékokban. A táborokba jelentkez-

A nehéz helyzetben élő családok gyermekei 
számára indított iskolaszergyűjtési akciót az 
Ifjúság a Jövő Családjaiért Kulturális Egyesü­
let és egy fehérvári papírbolt.

Közel húsz éve működik Székesfe-
hérváron az Ifjúság a Jövő Család-
jaiért Kulturális Egyesület (ICSKE), 
melynek fő tevékenységi köre a 
szociálisan hátrányos helyzetben 
élők segítése. A napi teendők mel-
lett hosszabb távra is terveznek, 
így meghirdették a jövő tanévre 
szóló iskolaszergyűjtést. A jó ügy 

A tanévkezdés mindig komoly kiadást jelent a családoknak
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Székesfehérvár, Palánkai u. 1/A.
Tel.: 22/503-305, 30/3264-638

szerviz@motormechanic.hu
www.motormechanic.hu

Márkafüggetlen,
teljes körű autójavítás.

MŰSZAKI 
VIZSGÁZTATÁS 

és eredetiség vizsgálat 
MEGVÁRHATÓ!

30.000 Ft feletti  javítás esetén
részletfizetési lehetőség!

mellé állt a Gáz utca 11. szám alatt 
található Grafit Papír-írószer bolt. 
Az üzletben augusztus tizenötödi-
kéig leadhatók a már nem hasz-
nált, de jó állapotú iskolatáskák, 
tolltartók. Az összegyűlt iskolasze-
reket az ICSKE osztja szét a 
székesfehérvári családok között. 
Arra kérnek mindenkit, aki sze-
retne a székesfehérvári családok 
iskolakezdéséhez hozzájárulni, 
hogy olyan táskákat, tolltartó-
kat és egyéb iskolai kellékeket 
ajánljanak fel, amiket az adomá-
nyozó saját gyermekei is szívesen 
használnának.

ni elektronikus úton lehet, a Város-
gondnokság honlapján található 
online jelentkezési lap kitöltésével.

és középvállalkozások konzorciu-
ma, melynek tagjai több évtizedes 
tapasztalattal rendelkeznek az 
oktatás, a pályaorientáció, a felnőtt-
képzés, a közösségi szolgáltatások, 
valamint az intézményműködtetés 
területén. Kifejezetten az egyetem 
hosszú távú fenntartásának céljá-
ból alapították meg a részvénytár-
saságot.
Az új vezérigazgató, Mahler Balázs 
elmondta: szeptembertől közel ezer 
fővel növelik az eddigi hallgatói 
létszámot. Részletesen kidolgozott, 
hosszú távú stratégiai tervvel, stabil 
finanszírozással, innovatív szolgálta-
tási környezetben veszi át a Kodolá-
nyi János Egyetemet a konzorcium.

okleveles technikusképzést Székes-
fehérváron. A helyettes államtitkár 
a szakképzés feladatának nevezte 
az MI-technológiákkal kapcsolatos 
tudás társadalmasítását, a fiatalok 
felkészítését a technológia sajátos 
veszélyeire, a kritikus gondolkodás 
fejlesztését.
„A mesterséges intelligencia és az egyre 
fejlődő technológiák ismerete nélkül a 
jövő szakemberei, akik a ma diákjai, nem 
fognak boldogulni!” – mondta Cser-Pal-
kovics András. A polgármester azt 
is kiemelte, hogy általános iskolai, 
középiskolai és egyetemi szinten az 
a felelősségünk, hogy felkészítsük a 
diákokat a tudatos szemléletmódra. 
Cser-Palkovics András hozzátette, 
hogy az ismeretek megszerzése 
mellett az is fontos kérdés, hogy hol 
és milyen keretek között történik az 
oktatás városunkban.
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Mi épüljön a Nemzeti Emlékhelyen?

Iskola- és útfelújításokról döntöttek

A nemzet történelmi bölcsőjének sorsa sokakat foglalkoztat. A cél egy méltó emlékhely 
kialakítása.

Látrányi Viktória

Látrányi Viktória

Kétemeletes lehet az Alba Plaza, vásárcsarnok 
létesülhet a murvás parkoló helyén közel ezer 
autót befogadó parkolóval – többek között 
erről is beszélt Cser-Palkovics András nem
régiben a Fehérvár Televízióban. A műsorban a 
Nemzeti Emlékhely jövője is szóba került.

Elsősorban a Székesfehérvárt 
érintő változásokról, fejlesztésekről 
kérdezték élőben a fehérváriak a 
polgármestert a Köztér Extra című 
műsorban. A nemzet történelmi 
bölcsőjének sorsa, a Nemzeti Em-
lékhely jövője sokakat foglalkoztat, 
hiszen a cél közös: egy méltó em-
lékhely kialakítása: „Kijelenthetjük, 
hogy mai állapotában a Nemzeti Em-
lékhely nem méltó ahhoz a történelmi 
múlthoz, ami ehhez a helyhez kapcso-
lódik. A Nemzeti Emlékhely nemze-
tünk történelmi bölcsője. Az, hogy mi 
most magyarul beszélhetünk, jelentős 
részben ennek a helynek köszönhető, 
ami több mint ötszáz éven át lehetővé 
tette Magyarország számára államisága 
fenntartását. Az ügyben már eddig is 
sok minden történt. Elindult például 
a sétaút kialakítása, már készül a 
kőtár és a látogatóközpont az egykori 
Köztársaság mozi épületében, aminek 
a felújítása hamarosan befejeződik. 

A Hétvezér iskola energetikai korszerűsíté­
séről, a KÉPES-program folytatásáról és a 
Krasznai, illetve az Udvardi utcák felújítására 
fordítható forrásról is döntés született a múlt 
pénteki közgyűlésen.

Elfogadta a 2022-es zárszámadást 
a testület. Ezzel kapcsolatban 
Cser-Palkovics András polgár-
mester kiemelte, hogy a város 
biztonságosan működik, jelentős 
tartalékai is vannak az önkor-
mányzatnak.
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Tisztelet a hősöknek!

Május utolsó vasárnapja a hősök napja. Székesfehérváron a Fekvő katona emlékmű-
nél tartottak aznap tiszteletadást. Cser-Palkovics András polgármester, Vargha Tamás, 
Székesfehérvár országgyűlési képviselője és Simon László főispán közösen helyezett el 
koszorút.                                                                                                                                                   S. Z.
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Itt egy olyan interaktív kiállítótér jön 
létre, ahol minden látogató meg fogja 
kapni azt a tudást – szellemi és lelki 
értelemben egyaránt – hogy belépve a 
Nemzeti Emlékhelyre, már másképpen 
fog a területre nézni” – fogalmazott 
Cser-Palkovics András.
A polgármester kifejtette azt is, 
hogy az igény megvan arra, hogy 
valami történjen a hellyel, és az 
is, hogy valami épüljön ott: „De 
nemcsak az a fontos, hogy mi épül 
oda, hanem az is, hogy abban az 
épületben mi lesz! Múzeum? Temp-
lom? Hazahozzunk királyi csontokat? 

Szerintem igen! Időnként a koronázási 
ékszerek is hazajöjjenek Fehérvárra? 
Szerintem fehérváriként nem mond-
hatunk le erről! Legyen a koronázási 
palást Székesfehérváron? Sok-sok ezer 
ember aláírása – nemcsak fehérvári-
aké, de budapestieké is – támogatná 
ezt! Ezeket a kérdéseket folyamatosan 
asztalon kell tartanunk, a nyilvános-
ságban beszélnünk kell róluk, mert 
mindez jogos igénye a városnak.”
Nézői kérdés érkezett az Alba 
Plaza fejlesztési elképzeléséről is. 
A pláza, illetve a murvás parkoló 
területei magántulajdonban van-

nak, de fejlesztésük remélhetőleg 
már küszöbön áll: „Korábban volt 
egy komplex, nagy fejlesztési terve az 
Alba Plaza tulajdonosának, amiből ma 
egy kicsit vissza akar venni. Jelenleg 
arra várunk, hogy pontosan megfogal-
mazzák a tervet, amit a nyilvánosság 
elé tárhatunk. Ennek dokumentálása, 
a tervek elkészítése már folyamatban 
van, elkészültüket követően megkez-
dődhet a beruházás. Nem az önkor-
mányzaté ez a terület, de a város 
számára fontos fejlesztésről van szó 
kereskedelmi és szolgáltatási szem-
pontból egyarát. Nekünk nem lehet ér-
dekünk az, hogy Magyarország egyik 
legmagasabb vásárlóerejű városában 
az emberek a pénzüket ne helyben 
költsék el, hanem Budapesten vagy 
Győrben. Azért fontos a multifunkci-
onális csarnok megépítése is, hogy ne 
kelljen egy koncertért, egy sportese-
ményért más városba elmenni, hanem 
helyben legyenek ezek elérhetők. A 
mai Alba Plaza várhatóan kap egy 
második bevásárlóközponti emeletet. 
A jelenlegi piac területe is a bevásárló
központ részévé válna, miközben a 
murvás parkoló helyén létrejönne 
egy új vásárcsarnok, azaz egy új piac, 
benne egy közel ezer autót befogadó 
parkolóval” – mondta el a város 
polgármestere.

A közgyűlés újraválasztott számos 
óvodaigazgatót is. A Liget sori 
Óvoda igazgatójának Gelencsér 
Ritát választotta a testület, aki 
2007 óta dolgozik az intézmény-
ben. A Maroshegyi Óvoda vezetője 
továbbra is Békésiné Kimiti Ág-
nest, aki húsz éve áll az intézmény 
élén. Mályi Lillát, a Napsugár Óvo-
da vezetőjét szintén újraválasztotta 
a testület, ahogy a Rákóczi Utcai 
Óvoda igazgatóját, Juhász Ágnest 
is, aki 2018 óta vezeti az intéz-
ményt.
A testület arról is döntött, hogy 

biztosítja a Krasznai és az Udvardi 
utca teljes, közművekkel együtt 
való felújítására a pénzügyi fede-
zetet. Ez fontos része az öreghegyi 
útfelújítási programnak, mely 
teljes egészében városi forrásból 
valósulhat meg.
Cser-Palkovics András elmondta, 
hogy megérkezett a kormányza-
ti támogatás a Hétvezér iskola 
átfogó felújítására. Ez egy állami 
pénzből megvalósuló fejlesztés. Az 
energetikai korszerűsítés része-
ként megvalósulhat a homlokzati 
hőszigetelés, sor kerülhet a nyílás
zárók cseréjére, a tetőszerkezet 
hőszigetelésére, valamint napele-
mes rendszerek kiépítésére is. A 
közbeszerzés a Hétvezér mellett 
az Arany János iskola felújítása 
esetében is elindult.
Székesfehérvár polgármestere 
arról is beszámolt, hogy 5,2 mil-
liárdos iskolafelújítási programot 
indíthat a Szakképzési Centrum, 
amint megérkeznek az Európai 
Uniótól a hazánknak járó támoga-
tások. A testület kiadott egy tulaj-
donosi hozzájárulást is a fejlesztési 
program kapcsán. A korszerűsítés 
érinti majd a Deákot, a Bugátot, a 
Széchenyit és a Vácit.
Molnár Tamás a Fidesz frakció-
vezetőjeként arról beszélt, hogy 
nagyon sok fejlesztés és új beru-
házás indul Székesfehérváron, 

mind kormányzati, mind városi 
forrásból történnek fejlesztések, és 
bízik benne, hogy a Székesfehér-
várnak jogosan járó uniós pénzek 
is megérkeznek: „Várjuk, hogy az 
uniós pénzek megérkezzenek, és a szé-
kesfehérváriak is megkapják ugyanazt 
a támogatást, mint a Németországban 
vagy Franciaországban lévő városok 
polgárai!”
Fazakas Attila, a fehérvári 
ellenzéki összefogás frakcióveze-
tője arról a határozati javaslatról 
beszélt, amit az ellenzéki frakció 
nyújtott be, és egy ösztöndíj meg-
valósítását tartalmazza a végzős 
orvoshallgatók számára, hiszen 
nagy problémát jelent a gyerek- 
és a háziorvosi ellátásban a 
létszámhiány: „Nagyon sok az idős 
orvos, akik éveken belül el fogják 
hagyni a pályát, és nincs utánpótlás. 
Ezzel kapcsolatban nyújtottuk be a 
javaslatot, mely egy ösztöndíjrend-
szerről szól. Szeretnénk elérni, hogy 
a végzős hallgatók Székesfehérvárra 
jöjjenek vissza gyerekorvosnak, 
illetve háziorvosnak!”
A közgyűlésen meghozott dönté-
sek értelmében a 2023-as KÉPES- 
program keretében a Felsővárosi, 
a Kodály és a Széna téri iskola 
udvarára kerülnek játszóeszközök, 
továbbá a Németh László Általá-
nos Iskolában alakítanak ki egy új 
okostantermet.
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Szent István nyomában Háború, régészet és kulturális 
örökségvédelemVakler Lajos

Látrányi Viktória

A bazilikában ünnepi szentmisével kezdődött 
kedden a Szent István nyomában című rendez­
vény, melyet a Székesfehérvári Egyházmegye, 
Székesfehérvár önkormányzata, az Emberi 
Méltóság Tanácsa és a Magyar Polgári Együtt­
működés Egyesület szervezésében tartottak az 
országos programsorozat keretében.

A misét követően a Városháza 
Dísztermében Cser-Palkovics András 
köszöntőjével kezdődött a konferen-
cia. A polgármester úgy fogalmazott: 
Székesfehérváron Szent Istvánra em-
lékezni jog, lehetőség és felelősség is.
Lomnici Zoltán, az Emberi Méltóság 
Tanácsának elnöke, a programsoro-
zat egyik elindítója kiemelte, hogy 
a tanácskozások elsődleges célja a 

A Városháza Díszterme adott otthont a Háború, 
régészet és kulturális örökségvédelem című 
történelmi konferenciának múlt héten csütör­
tökön. A szakmai program a Szent István Király 
Múzeum és a Hadtörténeti Intézet és Múzeum 
szervezésében valósult meg.

Vargha Tamás, Székesfehérvár 
országgyűlési képviselője 
köszöntőjében kiemelte, hogy 
a hadtörténeti régészet egy 
fontos szakterület, ezért nagy 
öröm, hogy a két intézmény 
összefogott. Az együttműködés 
a konferenciával nem ér véget, 
az intézmények közötti kapcso-
lat eredményeként augusztus 
tizenötödikétől a Szent István 
Király Múzeumban lesz látható 
a Hadtörténeti Intézet és Múze-
um gyűjteményéből összeállított 
időszaki kiállítás.
„A régészethez és a hadtörténethez 
is több szállal kötődik Székesfehér
vár városa. Fontos, hogy időről 
időre az ezekhez kapcsolódó szellemi 
és tudományos munkának is teret 
tudjunk biztosítani” – fogalmazott 
Cser-Palkovics András, a város 
polgármestere. 
Töll László ezredes, a Hadtörté-

A konferencián Balogh Elemér jogtörténész, egyetemi tanár tartott előadást Szent István, a 
magyar büntetőjog reformátora címmel
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KONTROLLCSOMAGOK *
MŰSZERES MÉRÉSEKKEL

14 900 FT-TÓL
+ TOVÁBBI AKCIÓS AJÁNLATOK *

PROFESSZIONÁLIS 
SZERVIZ

ALFÁTÓL ALFÁIG

* Kontrollcsomagjaink: Fék kontrollcsomag műszeres fékhatásméréssel 14 900 Ft, 
Futómű kontrollcsomag műszeres lengéscsillapító-méréssel 14 900 Ft, Fék+ futómű 
kontrollcsomag együtt 28 000 Ft, és 150 pontos komplex kontrollcsomag 39 900 Ft. Ez 
az átvizsgálás nem helyettesíti a kötelező hatósági Műszaki Vizsgát és a „gyárilag előírt 
időszakos vizsgálatokat” sem. A kontrollcsomag: szemrevételezéssel, megbontás nélkül 
végzett átvizsgálás, mely a nem műszeres ellenőrzés esetében az átvizsgálást végző 
szakember szakmai tapasztalatai és hozzáértése alapján megadott becsült értékeket 
állapít meg. A csomag részletes tartalmát a „Kontrollcsomagjaink ellenőrző pontjai” 
táblázat tartalmazza, mely elérhető az alfaromeo.hu oldalon vagy a márkaszervizekben. 
Az ajánlatok 2023. április 15-től 2023. június 15-ig vagy visszavonásig érvényesek  
a részt vevő, hivatalos magyarországi Alfa Romeo márkaszervizekben. A tájékoztatás 
nem teljes körű, a kiegészítő kedvezményes ajánlatokat – melyek meghatározott 
alkatrészcsaládokra vonatkoznak – csak a kontrollcsomagot megvásárló ügyfeleink 
számára biztosítjuk. Az F Automobil Import Kft. fenntartja magának a jogot az ajánlat 
módosítására vagy visszavonására. Jelen hirdetés nem minősül szerződéses ajánlatnak. 
A szolgáltatás részleteiről és az igénybevételi feltételekről márkaszervizeinkben kérhet 
tájékoztatást, vagy a www.alfaromeo.hu oldalon tájékozódhat. A képek illusztrációk.  
Az ajánlatok más akcióval, kedvezménnyel, hűségprogrammal nem vonhatók össze, és 
nem bonthatók.

ALFA ROMEO OROSZLÁN
1234 Oroszlán, Autó utca 7.
Tel.: 1234-567, www.alfaromeooroszlan.hu

AUTÓCENTRUM SZABÓ
H-8000 Székesfehérvár, Szt. Flórián krt. 7.

www.alfaromeofehervar.hu
Telefon: +36 (30) 010 1427

Aktív és mozgalmas életmódot folytat? Szeretne egy kényelmes szemüve-
get, amely gyorsan alkalmazkodik a fényviszonyokhoz? Szeretne egy funk-
cionális és egyben divatos napszemüveglencsét? Esetleg fontos, hogy fény-
resötétedő szemüveglencséje a szélvédő mögött is besötétedjen? Cserta 
Optika különböző típusú fényresötétedő szemüveglencséi között biztosan 
megtalálja az Ön igényeinek leginkább megfelelőt.
A rendkívüli kényelmet és kiegyensúlyozott, egyenletes teljesítményt nyújtó 
fényresötétedő szemüveglencsék alkalmazkodnak az Ön életstílusához. A 
napfényre sötétedő termékcsaládunkkal anélkül élvezheti a 2 az 1-ben 
szemüveglencse előnyeit, hogy kompromisszumot kellene kötnie a 
kontraszt és a színérzékelés terén.
Ha Ön aktív és mozgalmas életet él, fontos, hogy szemüveglencséi is lé-
pést tartsanak életmódjával minden körülmények között. Mindegy, hogy épp 
ügyeket intéz beltéren, vagy hegyet mászik, fényresötétedő szemüveglen-
cséink rendkívül gyorsan sötétednek, világosodnak.
Biciklizés, horgászat, autóvezetés, kirándulás, futás. Egyes lencséink az UV 
fény és látható fény hatására extra sötét színűvé változnak a szabadban. 
Ezek a lencsék még az autó szélvédője mögött is működnek. 
Szeretne egy olyan új típusú napszemüveg lencsét, amely funkcionális és 
divatos is egyben? Stílusos tükrös rétegű napfényre sötétedő lencséink 
exkluzív megjelenést nyújtanak Önnek. Ráadásul a lencsék extra sötét 
színt vesznek fel a szabadban és még az autó szélvédője mögött is 
besötétednek!
Üzleteinkben a hét minden napján szemvizsgálatot is végzünk, hogy a 
szemüveg a legújabb dioptriáknak megfelelően készüljön el. Bejelentkezni a 
vizsgálatra az üzletek telefonszámain lehet.
UV szűrős, polarizált napszemüvegek, dioptriás napszemüveglencsék 
és napfényre sötétedő dioptriás lencsék -30%-os akcióval kaphatók 
üzleteinkben július 31-ig.

www.csertaoptika.hu
www.facebook.com/csertaoptika1

8000 Székesfehérvár 

Madách tér 1. 

Tel: 06-22-340-556, 

Távírda u. 25. 

Tel: 06-22-507-360
Cserta János

optometrista, látszerész mester

Élvezd élesen a nyarat!

nemzeti önbecsülés erősítése, hiszen 
a történelemnek jelentős szerepe 
van a nemzet megmaradásában, a 
történelmi múlt tisztelete, a haza-
szeretet fontos a magyarság jövője 
szempontjából is.
Náray-Szabó Gábor, a Magyar Polgári 
Együttműködés Egyesület elnökségi 
tagja hangsúlyozta: fontos, hogy 
időről időre számba vegyük a múltat, 
hiszen csak erre építhetjük a jövőt.
Spányi Antal megyés püspök, a 
Szent István 2025 programsorozat 
egyházi fővédnöke köszöntőjében 
megerősítette, hogy a programok 
érintik a király állam- és egyházszer-
vező tevékenységét, a Szent Korona 
jelentőségét, hiszen Szent István 
birodalma, keresztény értékközössé-
ge válasz volt kora kihívásaira.

neti Intézet és Múzeum parancs-
noka elmondta, hogy a hadi 
régészet egy új keletű tudomány. 
Arról is beszélt, hogy a jövő-
ben a konferencia kiegészülhet 
egy harmadik nappal, amikor a 
szakemberek a kísérleti régészet 
eszközeihez nyúlva rekonstruál-
hatják a régmúlt fegyvereit, vagy 
ellenőrizhetik az íróasztal mellett 
született mítoszokat.
Pokrovenszki Krisztián, a Szent 
István Király Múzeum főigaz-
gatója üdvözölte az intézmé-
nyek közötti együttműködést, 
ami nem új keletű, hiszen több 
kutatásban is részt vettek a két 
múzeum szakemberei. A főigaz-
gató arról is beszélt, hogy hosszú 
távú szakmai terveik vannak, 
melyekről folyamatosan tájékoz-
tatják majd a közönséget. 
A résztvevők többek között a 
Gorsium Régészeti Park terüle-
tén található római kori katonai 
létesítményekről, a honfoglalók 
íjászfelszereléseiről, valamint a 
sümegi vár legújabb régészeti 
kutatásainak eredményeiről is 
hallhattak előadásokat. A konfe-
renciát rögzítette a Fehérvár Tele-
vízió, ahol hamarosan olvasóink 
is láthatják majd az előadásokat!
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 Gyereknap a belvárosban és a 
tűzoltólaktanyában

Már a délelőtti órákban gyereksereg lepte el a belvárost

Mókáztak a gólyalábasok, az utcai játékok között pedig régi ismerősökkel és újdonságokkal 
is találkozhattak a fesztivál látogatói 

Gyermeknapon kinyíltak a fehérvári tűzoltólaktanya kapui is. A bátrabbak bemászhattak a 
járművekbe, és megnézhették a tűzoltók felszerelését.

A megnyitón Cser-Palkovics András polgármester köszöntötte a közönséget, a Tolnai Utcai 
Óvoda két ovisa pedig jelképesen átvette a város által a végzős óvodásoknak ajándékozott 
kiadványt

A nap folyamán számos színes program, kedvelt játékok csalogatták a belvárosba a látoga-
tókat

Kovács Szilvia

Május utolsó vasárnapján újra a legkisebbek vették birtokba a fehérvári belvárost. Sok játék, va­
lamint zenés-mesés színpadi programok várták a családokat a Hetedhét Játékfesztivál keretében. 
Ezen a napon kinyíltak a fehérvári tűzoltólaktanya kapui is! 
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Egyházzenei fesztivál Fehérváron

A Táncsicsban járt Nemere István

Szemünk fénye a falonSzületésnapi kiállítás
Varga ZalánVakler Lajos

Tablóként mosolyognak a Mese-Vár Óvodába 
járó gyerekek szemeiről készült fotók az in­
tézmény faláról. Szülők és gyermekeik együtt 
ragasztották a fotókat a bejárat melletti 
falszakaszra múlt héten csütörtökön.

Csak egy szempár és egy mono
gram – ennyi szerepel azokon a 
fotókon, amiket a szülők és gyer-
mekeik közösen ragasztottak fel a 
Mese-Vár Óvoda falára.
„A kezdeményezésből szeretnénk 
hagyományt teremteni, hiszen jól 
mutatnak az óvodánk falán a fotók! 

Harmincadik születésnapját ünnepli ebben az 
esztendőben a Gorsium Gimnázium, Szakgim­
názium és Technikum.

A Városi Képtár–Deák-gyűjte-
mény kiállítóterében a fotó- és 
grafikaszakos diákok munkáiból 
rendezett tárlatot tekinthették 
meg az érdeklődők múlt csü-
törtökön. Fehér József alapító 

A Con Spirito Egyházzenei Fesztivál keretében múlt pénteken a Szent Imre-templomban 
köszönthettük a Nemzeti Énekkart és az Anima Musicae Kamarazenekart. Műsorra került Martín 
Palmeri Tangó mise, Astor Piazzolla Ave Maria, valamint Oblivion című műve.                               V. L.

A Táncsics Mihály Általános Iskola vendége volt napjaink egyik legendás magyar írója, 
Nemere István. Az író-olvasó találkozón Bokros Judit újságíró moderálása mellett ismerhet-
ték meg a diákok népszerű szerző írói hitvallását.                                                                              V. L.

Az óvodát fenntartó alapítvány nem először indít fotózással kapcsolatos projektet: tavaly 
tavasszal négy évszak képeit gyűjtötték össze amatőr fotósoktól, majd több kiállításon is 
bemutatták a közönségnekAz iskola büszke lehet a művészpalántákra!
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KONTROLLCSOMAGOK *
MŰSZERES MÉRÉSEKKEL

14 900 FT-TÓL
+ TOVÁBBI AKCIÓS AJÁNLATOK *

* Kontrollcsomagjaink: Fék kontrollcsomag műszeres fékhatásméréssel 14 900 Ft, Futómű kontrollcsomag műszeres 
lengéscsillapító-méréssel 14 900 Ft, Fék+ futómű kontrollcsomag együtt 28 000 Ft, és 150 pontos komplex 
kontrollcsomag 39 900 Ft. Ez az átvizsgálás nem helyettesíti a kötelező hatósági Műszaki Vizsgát és a „gyárilag előírt 
időszakos vizsgálatokat” sem. A kontrollcsomag: szemrevételezéssel, megbontás nélkül végzett átvizsgálás, mely  
a nem műszeres ellenőrzés esetében az átvizsgálást végző szakember szakmai tapasztalatai és hozzáértése alapján 
megadott becsült értékeket állapít meg. A csomag részletes tartalmát a „Kontrollcsomagjaink ellenőrző pontjai” táblázat 
tartalmazza, mely elérhető a jeep.hu oldalon vagy a márkaszervizekben. Az ajánlatok 2023. április 15-től 2023. június 
15-ig vagy visszavonásig érvényesek a részt vevő, hivatalos magyarországi Jeep márkaszervizekben. A tájékoztatás 
nem teljes körű, a kiegészítő kedvezményes ajánlatokat – melyek meghatározott alkatrészcsaládokra vonatkoznak – 
csak a kontrollcsomagot megvásárló ügyfeleink számára biztosítjuk. Az F Automobil Import Kft. fenntartja magának  
a jogot az ajánlat módosítására vagy visszavonására. Jelen hirdetés nem minősül szerződéses ajánlatnak. A szolgáltatás 
részleteiről és az igénybevételi feltételekről márkaszervizeinkben kérhet tájékoztatást, vagy a www.jeep.hu oldalon 
tájékozódhat. A képek illusztrációk. Az ajánlatok más akcióval, kedvezménnyel, hűségprogrammal nem vonhatók össze, 
és nem bonthatók.

TÖKÉLETES
SZERVIZBEN

UTAZUNK

JEEP OROSZLÁN
1234 Oroszlán, Autó utca 7.
Tel.: 1234-567, www.jeeporoszlan.hu

AUTÓCENTRUM SZABÓ
H-8000 Székesfehérvár, Szt. Flórián krt. 7.

www.jeepfehervar.hu
Telefon: +36 (30) 010 1427

igazgató és Handl Szabolcs, az 
intézmény jelenlegi vezetője 
egyaránt kiemelte, hogy a múlt 
kötelez, és a három évtized 
eredményes munkája a jelenben 
köszön vissza. Az iskolában 
tanító pedagógusok kivétel 
nélkül elismert szakemberek. A 
művésztanárok nemcsak elméleti 
tudásukat bizonyítják a diákok 
előtt, gyakorlati munkásságuk, 
eredményeik is példaértékűek.

Egyébként is aktuális volt, hogy 
felújítsuk a falat, úgyhogy elkezdtük 
a munkálatokat, melyben a gyerekek 
és szüleik is nagyon sokat segítettek” 
– mondta el lapunknak Bereczki-
né Sárvári Krisztina, a Mese-Vár 
Óvoda vezetője.
A sok mosolygó szempár az itt 
töltött boldog időt jelzi az érkezők-
nek – mondta el köszöntőjében 
Mészáros Attila alpolgármester, 
majd hozzátette: „A város nagyon 
büszke lehet óvodáira, mind az ön-
kormányzati, mind a más fenntartású 
intézményekre! Mindegyik másban jó 
és másban fejlődik.”
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Sikeres versünnep Csíkban

Caligula helytartója A klasszikus zene napja

Átadták az Aranyember-díjakat

Vakler Lajos Vakler Lajos

Mit tehet Petronius, Szíria helytartója, ha 
Caligula arra kötelezi, hogy a jeruzsálemi 
zsinagógába a császár szobrát állíttassa be 
hatalmi szimbólumként?

Székely János drámaíró Caligula 
helytartója című, 1972-ben szüle-
tett drámájában olyan kérdéseket 
fogalmaz meg, amelyek túllépnek 
a regionális és aktuálpolitikai meg-
határozottságokon. Középpontjá-
ban a Római Birodalom térhódítá-
sa áll, mely súlyos veszélyt jelent 
az ottani zsidóságra nézve.
Az Örökség csoport múlt pénteki 
bemutatóján Somos Ákos rende-
zésében mutatta be a történetet. 
Petronius római patrícius, Caligula 
római követe szerepében Darkó 
Dániel Zsombort köszönthettük, 
aki Barakiás (Somos Zoltán), a 
helyi főpap személyében méltó 
ellenfélre lel. A dráma kulcskér-
dése a lázadás és a lázítás drá-
májában rejlik: képes-e Barakiás 

Kocsis Zoltán zongoraművész születésnapja, 
május 30-a 2021 óta a magyar klasszikus 
zene napja. Az idei programsorozathoz az 
Alba Regia Szimfonikus Zenekar Ballada című 
hangversenye sokszínű, izgalmas zenetörténe­
ti párhuzamokat kínáló műsorral csatlakozott. 

A magyar zene történetének nagy-
mesterei, Liszt Ferenc és Kodály 
Zoltán kompozíciói mellett a 
Székesfehérvár zenei krónikájá-
ban fontos szerepet játszó Farkas 
Ferenc, valamint Ligeti György 

Tizenegyedik alkalommal rendezték meg a minap Csíkpálfalván a Csíki-medence, a 
Gyimes-völgye és Moldva versszerető diákjai számára a Csíki Versünnepet. Idén öt kor-
osztályban közel hetven általános és középiskolás mérettetett meg a szakmai zsűri előtt. 
A kétszáz éve született Petőfi Sándor irodalmi munkássága és személyisége állt a verseny 
középpontjában.                                                                                                                                     V. L. 

A feszültség a darabban minden pillanatban tetten érhető
A Dobszay Péter vezényelte szimfonikusok nagyszerű estével ajándékozták meg a zenebará-
tokat

A Tarsoly Ifjúságért Egyesület Közösségi Tere adott otthont az Aranyember-díj átadóünnep-
ségének. A kuratórium vezetői, Herczog Edit és Sipos András megerősítették: olyan székes
fehérváriaknak ítélték oda az elismerést, akik sokat tettek a város közéletéért. Aranyember- 
díjat vehetett át a Vox Mirabilis kamarakórus karnagya, Zemlényi Katica, Egyed Imréné, a 
Szent György Kórház nyugalmazott ápolási igazgatója, valamint Magony Imre könyvtáros, 
helytörténész, kutató és amatőr színész.                                                                                                V. L.
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darabjai, továbbá a Vox Mirabi-
lis Kórus dalai is felhangoztak 
az esten, de a zenekar kortárs 
művészeti vezetője, Dobri Dániel 
erre az alkalomra komponált új 
művének ősbemutatójára is sor 
került. A  hangverseny dirigense 
az Alba Regia Szimfonikus Zene-
kar művészeti vezetője, Dobszay 
Péter volt.
A szimfonikusok következő kon-
certje június ötödikén a Vörösmar-
ty Színházban lesz. Ezzel búcsúzik 
a Farkas Ferenc-hangversenybérlet 
évada.

főpap szavakkal szétzúzni egy 
fennálló rendet, Caligula paran-
csát, felébredhet-e a helytartóban 
a kétely? Mert ha igen, nemcsak 
e rend omlik össze, hanem egy 
megingathatatlannak vélt ember, 
Petronius is.

Petronius és Barakiás vitája adja a 
Székely-dráma gerincét
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Székesfehérvár Városgondnoksága 
felvételt hirdet az alábbi munkakörökre:

Parkfenntartó (nehézgépkezelő)
A leendő munkatárs fő feladatai:
    • munkavállalók, eszközök és anyagok szállítása munkaterületre 
      (teherautóval is)
    • idényjellegű kertészeti munkák ellátása (gyomtalanítás, zöldhulladék- és  
       lomb összegyűjtése, sövényvágás, metszés, stb.)
    • kaszálógép használata

A munkakör betöltésének feltétele:
    • legalább általános iskolai végzettség (befejezett 8 osztály)
    • B és C kategóriás jogosítvány
    • nehézgépkezelői jogosítvány
    • GKI vizsga
    • PÁV vizsga

Parkfenntartó (nehézgépkezelő) - JCB és Komatsu munkagépek kezelésére

A leendő munkatárs fő feladatai:
     • munkavállalók, eszközök és anyagok szállítása munkaterületre 
      (teherautóval is)
     •  idényjellegű kertészeti munkák ellátása (gyomtalanítás, zöldhulladék- és  
       lomb összegyűjtése, sövényvágás, metszés, stb.)
    • kaszálógép használata

A munkakör betöltésének feltétele:
    • legalább általános iskolai végzettség (befejezett 8 osztály)
    • B kategóriás jogosítvány
    • nehézgépkezelői jogosítvány (JCB és Komatsu munkagépek kezeléséhez)

Játszótér karbantartó
A leendő munkatárs fő feladatai:
    • Játszóterek eszközeinek ellenőrzése
    • Játszóeszközök kisebb karbantartási és javítási munkálatai
    • Játszóeszközök festése
    • Munkalapok, munkanaplók vezetése
    • Fotó dokumentációk készítése

A munkakör betöltésének feltétele:
     • Szakmunkás bizonyítvány (asztalos, lakatos, festő)
    • Jó fizikai állapot és állóképesség
    • Ápolt, rendezett megjelenés
    • B kategóriás jogosítvány

Köztisztasági munkatárs (sofőr)

A leendő munkatárs fő feladatai:
    • kisteher-gépjárművel történő hulladékgyűjtés
    • zsákcsere a közterületi kukákban
    • buszváróperonok tisztántartása
    • köztemetők területéről hulladék elszállítása
    • illegális hulladéklerakások felszámolása
    • a fenti feladatok ellátása munkavezetői utasítás és járatterv alapján

A munkakör betöltésének feltétele:
    • B kategóriás jogosítvány
    • megbízhatóság
    • önálló munkavégzésre való képesség
    • csapatmunkára való képesség
    • esetenként hétvégi munkavégzés vállalása

Karbantartó (lakatos)
A leendő munkatárs fő feladatai:
    • traktorok, gépek, eszközök javítása, karbantartása
    • gépszerkezetek, gépek működését biztosító műszaki paraméterek beállítása
    • gépek, berendezések üzembe helyezése
    • meghibásodások okainak feltárása
    • gépelemek, gépszerkezetek, szerszámok cseréje, javítása
    • alapmérések, vizsgálatok elvégzése
    • gépjárművek alvázának, vázszerkezetének, külső lemezborításának, 
       szerelvényeinek felújítása, javítása
    • vas- és fémszerkezetek, darabolt lemezek összeillesztése, csavarozása,     
       alakítása
    • karosszéria jellegű munkáknál hegesztési feladatok ellátása
    • kisebb lakatos munkák elvégzése
    • gépek és berendezések rendeltetésszerű üzemképes állapotának biztosítása
    • dokumentáció (pl.: munkalap, jegyzőkönyvek, stb.)
    • munka-, baleset-, tűz- és környezetvédelmi, 
       valamint szerelési-javítási technológiára vonatkozó előírások betartása

A munkakör betöltésének feltétele:
    • hegesztői bizonyítvány 

Kegyeleti munkatárs
A leendő munkatárs fő feladatai:
    • Temetési szertartások lebonyolítása
    • Elhunytak ravatalozásra történő előkészítése
    • Temetkezési helyek előkészítése, sírásás
    • Temetői zöldfelületek kezelése

A munkakör betöltésének feltétele:
     • Minimum általános iskolai végzettség
     • Jó fizikai állapot és állóképesség
     • Ápolt, rendezett megjelenés

Csapadékvíz-, csatornahálózat fenntartó
A leendő munkatárs fő feladatai:
    • csapadék csatornáknál idény jellegű munkák elvégzése 
       (kaszálás, zöldhulladék- és lomb összegyűjtése)

A munkakör betöltésének feltétele:
    • megbízhatóság
    • önálló munkavégzésre való képesség
    • csapatmunkára való képesség
    • előny: B kategóriás jogosítvány
    • nehézgépkezelői jogosítvány (JCB és Komatsu munkagépek kezeléséhez)

Csapadékvíz-, csatornahálózat fenntartó (nehézgépkezelő)

A leendő munkatárs fő feladatai:
    • kaszálógép használata
    • munkavállalók, eszközök és anyagok szállítása munkaterületre 
      (teherautóval)
    • idényjellegű munkák ellátása

A munkakör betöltésének feltétele:
    • C kategóriás jogosítvány
    • befejezett 8 általános
    • megbízhatóság
    • önálló munkavégzésre való képesség
    • csapatmunkára való képesség

A munkavégzés helye:
   Székesfehérvár

Amit kínálunk:
• határozatlan idejű munkaviszony

• hosszú távú, stabil munkahely
• béren kívüli juttatások

• fejlődési lehetőség

Jelentkezni fényképes önéletrajzzal az oneletrajz@varosgondnoksag.hu e-mail-címen lehet.



9Közéleti hetilap Közélet FEHÉRVÁR

Így élünk ma!

Az ezerarcú kór

Megannyi fontos kérdésre kaphattunk hiteles válaszokat

Az SM-betegek a világnap zászlóit magasba emelve üzentek az itthon és világszerte élő 
sorstársaiknak

Vakler Lajos

Somos Zoltán

„Ha szükség volt valaha nyárfa-egyenességre, 
/ szókimondásra, soha ennyire Berzsenyi 
földindulás / hangjára, a bajkiáltásra, soha 
ennyire, / mint e nyakunkra hurkot húzó 
sintér időben, / amikor horkol elaltatva az 
aluszékony lelkiismeret, / s a felelősség nem 
gyújt lámpát, hogy fölébressze.”

Az Így élünk ma! című kerekasztal-
beszélgetést Serfőző Simon Sintér 
idő című versével vezette fel a 
Vörösmarty Társaság. A múlt keddi 
találkozó meghívott vendégeit  
Lehrner Zsolt alpolgármester 
köszöntötte. A beszélgetést Bobory 
Zoltán, a társaság elnöke vezette, aki 
szerint nem késő megfogalmazni a 
ma gondjait, hogy hiteles jövőképet 
kaphassunk: „A magyar tudományos, 
kulturális közélet színe-javát képvise-
lik a vendégek. Biztos vagyok benne, 
hogy a maga szakterületén mindenki 
meg tudja határozni, hogyan kellene 
élnünk. Az a kérdés, hogy élünk ma! De 
bizakodom, hogy választ kapunk arra is, 
hogyan kellene élnünk!”
Suplicz Sándor pszichológus, 
az Óbudai Egyetem docense 
kiemelte, hogy a kor vitáira kell 
hiteles válaszokat adnunk, míg 
Bíró Balázs vallásfilozófus a tudat 

2015 után ismét Székesfehérváron rendezték 
az SM-világnap országos rendezvényét. A 
találkozóra sclerosis multiplexes betegek 
és családtagjaik érkeztek hazánk különböző 
tájairól.

A világnap célja a betegek eduká-
ciója mellett, hogy a társadalom fi-
gyelmét ráirányítsa az SM-betegek 
és családjaik nehézségeire. Ebben 
az évben is az ország minden 
részéből érkeztek a rendezvényre 
vendégek, melynek szakmai prog-

Fo
tó

: S
im

on
 Er

ik
a

Fo
tó

: K
iss

 Lá
sz

ló

hatalmát hangsúlyozta, amely 
segíthet a válság megértésében. 
Elmer István író, újságíró nem 
köntörfalazott: szerinte az elköve-
tett hibák évszázadokkal ezelőtt 
fogantak, és a jelen feladata, 
hogy megoldást keressünk, és 
túllépjünk ezeken. Müller Ferenc 

építész, a Moholy-Nagy Művészeti 
Egyetem emeritus professzora 
számára természetes, hogy a jövőt 
csak a jelenben lehet építeni, ezért 
a felelősséget nem lehet áthárítani. 
Tolcsvay Béla énekmondó számára 
nem kétséges, hogy csak érték
teremtő tettekkel és gondolatokkal 

lehet túllépni a válságon.
Az irodalom, a gazdaság, a közélet 
és a tudomány fajsúlyos vendégei 
a világ összefüggéseit tárták fel, 
és olyan elemző gondolatsorokat 
tártak a közönség elé, amelyek 
mindenképpen megfontolásra 
érdemesek!

ramját a Magyar Neuroimmunoló-
giai Társaság együttműködésével 
alakították ki.
Az esemény fővédnöke Cser-Pal-
kovics András, Székesfehérvár 
polgármestere volt, aki elmondta: 
a világnap egy jó lehetőség arra, 
hogy felhívjuk a betegségre a 
figyelmet, és megadjuk a lehető-
séget a szakembereknek, hogy 
az érintetteknek és családjuknak 
olyan tudást és információt ad-
janak át, ami könnyebbé teheti a 
betegség elfogadását, elviselését és 
az azzal való együttélést.

A rendezvény résztvevőit Szántai 
Anita, a Magyar Sclerosis Multi
plexes Betegekért Alapítvány el-
nöke is köszöntötte. Mint elhang-
zott, egy társadalmi szempontból 
is fontos problémáról van szó, 
hiszen az SM-betegek többségénél 
a húszas-harmincas életévekben 
fedezik fel a sclerosis multiplexet, 
tehát sok ezer család sorsa múlik 

azon, hogy a betegek meddig őriz-
hetik meg munkájukat, aktivitásu-
kat, önállóságukat.
Magyarországon mintegy tízezer 
sclerosis multiplexes beteg él. Az 
SM az idegrendszert, illetve az 
agyat támadja meg, a betegség 
agresszivitásától és az időben 
megkezdett kezelésektől függ a 
betegek hosszú távú sorsa.
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Akár könnyed muzsikaszó is lelet,
Százarcú Világ, s kétarcú Istenek!-
Janus mában tekint múltból jövőbe,
Imigyen kap majd mindig új erőre!

Rosszhoz is jópofát vágnak a kofák,
Hisz előkerül egy etruszk szarkofág!
Ősünk képmása bukkan föl föld alól,
Milliomnyi csillagon cseveg s dalol.
	
Karolj hát át, úgy ahogy az Űr ölel,-
Semmi sem távol, és semmi se közel,
Őshonában Nagymagyarország van!

Nekem a nagy is kicsi, szívembe fér,
Naprendszer összes bolygója a telér,
S nyugszik örök Aranyszarkofágban!

Vörösmarty-hágó – költőink, íróink közöttünk
Látom anyukán

Gondolkodási idő

A lázgyógyító

Lelkem lelkednek 
feloldozás

(Filorégészeti őslelet)
ARANYSZARKOFÁG

Saitos Lajos emlékére

Mese az évszakokról

Balajthy Ferenc

Pálfalvi András

Iancu Laura versei

Kaszás István

Szegedi Kovács György versei

Bartal Zengő

Én már nem nézek régi fényképeket 
csak a hiányt hordozzák magukban a 
régi örömöket nem lehet újra élni hiá-
nyuk kong tompán mint üres hordók  
az egykori szellemi pincében ahol 
nemrég még mindegyik telve volt
csupa gazdagság ami sosem múlik el 
csapra verheted bármelyiket
marad holnapra is épp elég
most meg csak a kongó üresség
a bor mámora és a bőség már a múlté 
nem nézek régi fényképeket
hisz nem elevenednek meg soha
állóképek merev időtlensége
se múlt se jelen csak a megfagyott 
pillanat de emlékeimben folyton 
filmek peregnek újra összeállnak az 
élő jelenetek egy magam rendezte 
filmben ha rámnéz valaki mosolyogva 
kerekre nyíló beszédes szemekkel 
már tudom is mit akar mondani de 
a fényképen nem fejezheti be sosem 
ilyenkor ordít fel igazán a hiány  az 
immár örökké tartó

A győztes Tavasz kacéran, félig kigombolt blúzzal, lobogó hajjal, szellők hátán érkezett. Zsenge teste bűbájoló fuvallatot árasztott, megbabonázta a 
szabadban dolgozó férfinépet, akik a metszőollót, gereblyét messzire hajították, testükben pedig a lanyha véráram mámorító áradássá duzzadt. Darvak 
borzolták a gomolyfelhők üstökét, mikor feltűnt verejtékező homlokkal a Nyár. Érettebbnek tűnt húgánál, a Tavasznál, de annak szépségét nem irigyelte, 
a saját zabolázatlan ifjúságát látta benne. Szeretettel cirógatta meg sugaraival. A Nyár élete könyvét aranyló gyöngybetűkkel írta. Egyik lapon sem volt 
nyoma radírozásnak, javításnak vagy áthúzásnak. A távolból gyönyörködött társaiban az Ősz. – No nézzed csak – susogta mosolyogva maga elé. – A nyári 
nap úgy látszik, a hosszú fentlétben elfáradt, és mielőtt lebukott volna, a hegygerincen elnyúlva lustálkodott egy kicsit. Az Ősz nem tudott betelni a gyö-
nyörűséggel, látta, amint a hold a naptól átvette a stafétabotot, nyeregbe pattant, és meglovagolta a tó hullámait, amin csillagok szörföztek.
A Nyár éjjel rosszat álmodott. Az imbolygó, rideg fényben fölsejlett előtte a jövő. Füstfelhők, robbanások, lőfegyverek kelepelése. Kényelmes medrüket 
megunó folyamok lázadása, amint nekimennek a gátak mögé bújó világnak. Sokan azt hitték, hogy e torlaszok mögött azt csinálnak, amit balga és ártó 
képzeteik diktálnak. A régi rend felforgatását, a folyók útjának irányát visszafordítani akaró nagyzoló terveikkel együtt, most ők is a tótágast állnak a feje 
tetejére fordított világban. A rémálmából felriadt Nyár verejtékben fürdő testét önnön maga szárította meg.
Másnap rendkívüli híradások osztották meg a rettenetet: terroristák túszul ejtették a Nyarat és a Telet! Kényszeríteni igyekeztek őket minden erővel, 
hogy pusztítsák el a Tavaszt. –  Nincsen köztes állapot! – üvöltötte hisztérikusan a maszkos terrorista – vagy nyár van, vagy tél! Vagy hideg, vagy meleg! 
A megalkuvó langyos tavaszt nem tűrjük meg tovább, pusztítsátok el! – villámlott a szeme, ahogy a megkötözött Nyárnak és Télnek parancsolt. – És mi 
lesz akkor a szerelemmel? – csúszott ki a Nyár száján önkéntelenül. – Az is elpusztul – ordították a túszejtők – és a Nap sugaraiból letörtek egy darabot. 
– Semmiféle hóbortot nem tűrünk, a szerelem pedig igen veszélyes – súgta halkan a terroristák vezére a helyettesének. – Nem tudhatjuk előre, mikor és 
kiken tör ki e félelmetes nyavalya. Mert ha kitör rajtuk – folytatta rángatózó arccal – akkor ezek a fékevesztett elemek nem hajlandóak a vak engedelmes-
ségre, egymásért pedig bármire képesek. A Tél a maga hűvös észjárásával belátta, itt már az észérvek meghaltak. Nem szólt egy szót sem, fagyosan te-
kintett fogvatartóira. Ütötték verték, de megtörni nem tudták őket. Összeölelkezve szállt az ég felé mártírlelkük. A hideg Tél tavasszá olvadt, a forró Nyár 
pedig orgonaillatú májusként bújt hozzá. – És akkor eljött az örök tavasz és örök szerelem kora – mesélte az Ősz kisunokája fejét cirógatva, miközben 
szeméből sok-sok harmatos falevél hullott a földre.

Egy kutya szagomat fogta
A betontörmelék alatt. Lázasan 
kutatnak.
Tán még egy óra gondolkodási idő.
Még egy óra töprengés.
Micsoda kegyelmi idő!
Ha holtan jutok ki, megmenekültem.
Ha túlélem, kezdhetem elölről.

Látom anyukán,
mondani akar valamit.
Kissé tétovázik,
aztán mégis belevág:
Nem akarlak megsérteni fiam,
amit hozzám írtál verset,
nem is vagyok benne,
csak magadról beszélsz.
Ne ilyen verseket írjál,
amit a fene se ért.
Például, kinyitottad az ablakod,
és a szemben lévő fa ágán
a kismadár neked énekelt, hát 
ilyeneket.
S kinyitja az ablakot,
örvendezve mutogat,
látod, ott van kettő is.
A költők értenek madárnyelven.
Na, mit fütyül neked?
Nem nekem fütyül,
hanem a másiknak:
Csücsöri bóbitám, gyönyörűsé-
gem, röpülj ide bátran mellém,
tisztességes szándékaim vannak!
Anyám csalódottan legyintett,
s magamra hagyott
a madarakkal.

rossz szájízzel adom velem szüle-
tett akaratom mintha azért kérné 
hogy lelenc fián zsarnokoskodjon
a minap is elém állt félúton
hogy ne legyek boldogasszony
nadrágos emberi modorban 
maradjak test és testnek árnyéka
tél és szagtalan jégrózsa
kit nem hord ki 
a föld a fák téli méhe s váltóláza 
leégett tűzvirág testemre
ecetes ruháját borítja
amilyen furcsa napok óta
s amilyen furcsa ha hagynám
jövendő igékkel vigasztalna

Béke a madarakkal
csodálkozol hogy 
szanaszét hagyott tárgyaid kihűl-
nek azt hiszed ha 
egymás mellé teszem
összefognak megölelnek
a balzsam amit hajamra kentem
estére levegőtlen lesz
s már észre sem veszem 
vidám érkezésedet
hullámzó mozdulataid 
nem hozzák vissza
a vihar előtt csend 
hajszolt békegalambjait

Itt vagyok neked, tárt karokkal vár-
lak, bár megölelni most nem tudsz, 
hiszen messze vagy.
Olyannak tűnik ez a messzeség, 
mintha fényévekre lennél,
de hát most mit tegyünk, csak szomo-
rú ne lennél, rosszkedv húzza össze 
a lelked estére, és én nem tudom, 
most épp hogyan segítsek, össze-
húz, mintha kötéllel lenne kötözve, 
esküszöm, eljön az a nap, amikor az 
utolsó kötelet is leszedem.

Az öröklét titka
a bazárban két dáma 
egyetértett abba’:
vágott virág nem való 
földi otthonukba
nincs már élet nincs már szín 
a nyári rózsába’ a fejkendős öreg-
lány aszott csokraiba’
a művirág! minden mentes
klímabarát és semleges
nem kér enni sem inni 
nem él s nem fog meghalni

Kibogozom, ahogy csak tudom, és 
egyenként eldobom, nem számít, 
mennyi idő, de a lelked feloldozom.
Szívem, lelkem minden részével sze-
retlek, és ha kell, elmondom ezt újra 
meg újra ezredszer.

Az oldalt szerkesztette: Bakonyi István
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Virágba borult a belváros

A virágkötők hat helyszínen alkottak: az Országalma, a Városháza, annak Díszudvara és a 
Püspöki Palota kapuja mellett a Török kútnál és a Szent István Király Múzeum Rendházépüle-
te elé is készültek kompozíciók

A Török kút díszítése igen népszerű volt a járókelők körében

Csapó Ramóna

Idén is virágba borult a város központja a 
pünkösdi hosszú hétvégére. A Székesfehér­
várra látogatók nemcsak gyönyörködhettek a 
szebbnél alkotásokban, de meg is vásárolhat­
ták azokat.

Szebbnél szebb virágkompocíziók 
díszítették idén is a belvárost. 
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Vége a fűtési szezonnak, 
kezdődhet a karbantartás!

Május közepétől elindulhattak a karban-
tartási munkálatok a fűtési rendszereken, 
mert véget ért a fűtési szezon, ameddig a 
távhőszolgáltatónak rendelkezésre állási 
kötelezettsége volt.

Április tizenötödikén, a fűtési 
idény végén a külső hőmérsékleti 
viszonyoktól függetlenül leállítot­
ták a távfűtést, azonban adódott 
lehetőség a szolgáltatás meghosz­
szabbítására, így aki hűvösnek 
érezte otthonát, az illetékes fűtési 
megbízott, a lakásszövetkezet 
vagy a közös képviselő felé jelez­
hette igényét.
„Április tizenötödike után már 
igényelni kellett a többletfűtést, és az 
időjárás miatt erre szükség is volt. 
Ahol ezt megtették, ott a SZÉPHŐ 
Zrt. már nem állítja le automati-
kusan a fűtési rendszert, hanem 
igényelni kell a leállítást. Most is 
még több tíz olyan ház van, ahol fű-
tünk. Itt a közös képviselőnek vagy 
a fűtési megbízottnak kell igényel-
nie a fűtés leállítását!” – mondta 
el lapunknak Szauter Ákos, a 
SZÉPHŐ Zrt. vezérigazgatója.
Május tizenötödikén megszűnik 

a kötelező rendelkezésre állás 
időszaka, így megkezdődhetnek 
a karbantartási munkálatok. Ha 
valaki szeretne élni a rendszer­

átalakítás lehetőségével, azt be kell 
jelentenie!
„A fűtésátalakítások bizonyos szabá-
lyokhoz kötöttek. Ha át szeretnék ala-
kítani a lakáson belüli fűtésrendszert, 
akkor ahhoz társaságunk műszaki 
osztályán előzetes hozzájárulást kell 
kérni – akár egy radiátorcserénél is! A 
munkálatokhoz szükséges ürítést-töl-
tést megint csak a közös képviselővel, 
a fűtési megbízottal vagy a lakásszö-
vetkezeten keresztül lehet igényelni” 

– emelte ki Szauter Ákos, aki 
hozzátette: a lakóktól azt kérik, 
úgy ütemezzék az átalakításokat, 
hogy az ürítés ne legyen hosz­
szabb két hétnél, ugyanis ha a 
rendszerben nincs víz, az felgyor­
sítja a korróziót.
A székesfehérváriak igénybe 
vehetik online ügyintézésnél a 
SZÉPHŐ Zrt. internetes felületét 
is a rendszerátalakítás vagy radiá­
torcsere bejelentéséhez.

Fontos, hogy a karbantartás ne tartson két 
hétnél tovább!

Idén a hűvös idő miatt kitolódott a fűtési szezon
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Székesfehérváron már hagyomán�-
nyá vált, hogy a pünkösdi hosszú 
hétvégére virágba borul a város, 
és a járókelők megcsodálhatják 
a virágüzletek alkotásait. Aki 
pedig a belvárosban járt, nemcsak 
gyönyörködhetett a virágokban, 
hanem meg is vásárolhatta azokat, 
idén is megtartották ugyanis a 
virágárverést. A befolyt összeget a 

kórház csecsemő- és gyermekosz-
tálya támogatására ajánlotta fel a 
város.
Az esemény megnyitóján ezúttal 

is megtartották a galambröptetést 
a  V-61 Alba Regia Galamb- és 
Kisállattenyésztők Egyesülete 
közreműködésével.



12 PROGRAMAJÁNLÓFEHÉRVÁR 2023.06.01.

Lehet modern a díszlet, de a dalok örökzöldek!

A székesfehérvári származású Nagy Bogi 
először mutatkozik be műveivel szülőváro­
sában. Június 3-án, szombaton 17 órától a 
Méhkasaula és a Moiré Egyesület szervezé­
sében Born in Szfvar címmel nyílik meg első 
tárlata a Bory-várban.

Nagy Bogi festő- és grafikusmű-
vész hosszú ideje Németországban 
él, ahol a Faber-Castell Akadémián 
szerzett diplomát képzőművész és 
grafikus szakon. Jelenleg Nürn-
bergben él és alkot, műveit viszont 
bemutatta már Spanyolországban, 
Dél-Koreában és Kínában is. Most 
pedig Szepesi Imre „Zöld” hívására 
érkezett a városba kiállításával.
A festményeken és installációkon 
túl performanszok, DJ-szettek és 
interaktív alkotás is lesz. Az inter-
aktív jelleget az adja majd, hogy az 
installációknál is használt fényes, 

A Vörösmarty Színház színpadára luxusjachton 
úszott be a cintányéros, cudar világ. Székes­
fehérváron bemutatták a Mágnás Miskát Teli­
hay Péter rendezésében, Kiss Diána Magdolna, 
Sarádi Zsolt, Ladányi Júlia és Krisztik Csaba 
főszereplésével.

Korláthy grófék (Gáspár Sándor 
és Varga Lili) puccos úri társasá-
ga ezúttal egy luxusjachton kény-
telen időzni, itt kapnak életre 
szóló leckét a mérnök Baracstól 
(Sarádi Zsolt) és a „vazsmegyei” 
lovászfiútól, Miskától (Krisztik 
Csaba). Aztán persze Rolla, a pri-
madonna (Kiss Diána Magdolna) 
és Marcsa, a szubrett (Ladányi 

Júniustól a szabad ég alatt is várja a nézőket 
a fehérvári Barátság mozi. Két időpont, két 
városrész, két film a kertmozi programjában.

A város művészmozija hat évvel ez-
előtt hozta vissza a régi kertmozik 
hagyományát Fehérvárra, és a siker 
azóta is töretlen. Az pedig, hogy a 
kertmozi nem egyetlen helyszínen 
található, hanem vetítésről vetítésre 
vándorol a városban, esetenként 
annak határán is túl, igazi újdonsá-
got hozott a filmrajongók számára.
Június 16-án, pénteken az Öreg-
hegyi Közösségi Ház kertjében 
állítja fel vásznát a mozgómozi: 
itt 21 órától az Ürömapám című 
amerikai vígjátékot láthatja a kö-
zönség Laura Terruso rendezésé-
ben, Robert De Niro és Sebastian 
Maniscalco főszereplésével. Június 
30-án, pénteken 21 órától pedig a 
nyár egyik sikerfilmjét, a Halálos 
iramban 10. című amerikai akció- 
kalandfilmet láthatják a műfaj 
rajongói a Feketehegy-szárazréti 
Kultúrudvar szabadtéri színpadán. 
A színpad fedett, ezért az előadás-
nak nincs esőnapja.
Jegyek a Barátság mozi jegypénztá-
rában, honlapján (www.baratsag-
mozi.hu) és előadás előtt a helyszí-
nen válthatók.

A Mathias Corvinus Collegium 
Fiatal Tehetség Programja kereté-
ben a negyedikes diákokat várják 
kétféle nyílt napra június 4-én, 
vasárnap a Grand Inkubátorházba, 
a Király sor 30-ba. A résztvevők a 
robotok világával ismerkedhetnek, 
illetve természettudományos kísér-
letekben vehetnek részt. Utóbbiak 
délelőtt kilenckor, a Robotok vilá-
ga című nyílt nap pedig 10.30-kor 
kezdődik.

Tudományos és ismeretterjesztő előadásokkal, 
kvízzel és borkóstolóval várja látogatóit a 
Szent István Király Múzeum a régészet napja 
és éjszakája alkalmából június 3-án, szomba­
ton 16 órától. Az ingyenes eseményre előzetes 
regisztrációt kérnek.

A rendházépület Dísztermében 
mítoszokról és bronzkori fegy-
verekről hallhatnak előadást a 
résztvevők két szekcióban, majd 
a régészet sötétebb oldalának 
megismerése után egy rendhagyó 
múzeumkvíz során adhat számot 
tudásáról a közönség. A kvíz 
közben a Borsziget közreműködé-
sével öt különböző bort ismerhet-
nek meg a résztvevők borkóstoló 
keretében.
Az esti program szüneteiben a 
rendház aulájában egy minikiál-
lítást láthatnak a résztvevők. A 
tárlaton olyan tárgyakat mutatnak 
be, melyek eddig a Szent István 
Király Múzeum raktáraiban pihen-
tek, és ritkán találkozhatott velük 
a közönség.

Tizenkilencedik alkalommal szervezik meg 
június 2-a és 4-e között az Európai Dísznö­
vény- és Kertművészeti Napokat a fehérvár­
csurgói Károlyi-kastélyban és parkjában. A 
díszvendégek Franciaország és Olaszország 
mellett ebben az évben is az EU-elnökséget 
betöltő országok, azaz Spanyolország és 
Svédország lesznek.

A mintegy száz, főként dísznö-
vényeket, kertberendezéseket, 
kerti dekorációkat és kiegészítőket 
bemutató és árusító stand mellett 
gyermekprogramok és szakmai 
konferencia várja az érdeklődő-
ket, akik a díszvendég országok 
előadói mellett meghallgathatják 
többek között Lukács Zoltán, Deb-
reczy Zsolt, Finy Péter, Ambrus 
Lajos, Szomorú Miklós és Zólyomi 
Zsolt előadását is. A konferencia 
kiemelt témája: Erdők és parkok 
királya, a fa.
A természetet és a növényeket 
középpontba állító gyermekprog-
ramok mellett kézműves foglal-
kozások várják a kicsiket, akik 
kirándulást is tehetnek a mesék 
földjére. A rendezvény zenei alá-
festéséről az Alba Regia Szimfoni-
kus Zenekar gondoskodik.
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	 Botanika	

A kastélypark díszei

	 Történelem	

Éjjel-nappal régészet
	 Performansz	

Született Székesfehérváron

	 Robot	

Robotok között

	 Film	

Indul a 
kertmoziszezon!

	 Operett	

Cintányéros és cudar

Kos 3. 21. – 4. 20.

Újra és újra nekifutsz egy bizonyos dolognak, annak ellenére, hogy 
többször nem jártál sikerrel. Azonban ha az ide-oda futkosás közben 
egy pillanatra megállsz, és a dolgok mélyére ásod magad, rájöhetsz, 
hogy olyan hasznos energiákat pazarolsz el, amelyekre szükséged 
lenne más területen!

Ikrek 5. 21. – 6. 21.

Olyasféle dologban kell felelősséget vállalnod, amelyben teljesen 
vétlen vagy, mégis téged azonosítanak az üggyel. Ne menekülj a 
helyzetből, inkább állj bele, és bizonyítsd az igazadat!  

Oroszlán 7. 23. – 8. 22.

Kisebb gödörbe kerülhetsz anyagi szempontból, váratlan kiadás 
terhelheti meg a bankszámládat. Értetlenül állsz a kialakult helyzet 
előtt, érzésed szerint jól bánsz a pénzzel, éppen ezért érthetetlen 
számodra a kialakult helyzet. Ne ess kétségbe, ez csupán egy 
rövidzárlat! 

Bika 4. 21. – 5. 20.

Olyasféle misztikus rejtélyek mozgatják a fantáziádat, amelyektől 
jobb, ha távol maradsz! Igyekezz némi önuralmat gyakorolni, mielőtt 
késő lesz visszafordulni! A kézzel fogható jeleket vedd számításba, 
sokkal jobban jársz!

Rák 6. 22. – 7. 22.

Olyan beszélgetésbe csöppensz, amely több szempontból is 
felnyitja a szemedet. Hálás leszel azért, hogy olyan embereket 
sodor az utadba az élet, akik tanítanak és az épülésedet szolgál-
ják, illetve segítenek a bonyolult tézisek megértésében! 

Szűz 8. 23. – 9. 22.

Úgy tűnik, az előtted álló héten elakadsz, és segítségre szorulsz egy bi-
zonyos helyzetben. Elsőre azonban nem találsz senkit, aki megragad-
ná a kezedet, és kivezetne a bozótosból. De nem kell menekülőutat 
keresned, csupán használd a meglévő tudásodat! 

2023. június 1–7.
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Kemény, kötegelt, fűrészüzemi tölgy 
tűzifa eladó! 

Tel.: 06-30/307-2253 A
A

59
08

93
4

ÉRTÉKEK, HELYBEN.

Júlia) is csúfot űz mindenkiből, 
hogy végül az egész társaság az 
igaz szerelem oltárán áldozhas-
son. Ehhez szükség van némi 
cukorszirupra, néhány édes-bús 
pillanatra, óriási szívfájdalmakra 
és hatalmas nevetésekre. Elvégre 
egy operettbohózatban vagyunk! 
Ami viszont semmiképp nem 
hiányozhat, az a fülbemászó mu-
zsika, amit ezúttal az Alba Regia 
Szimfonikus Zenekar szolgáltat 
a színpadról Ruff Tamás vezény-
letével.
A Mágnás Miskát ebben az 
évadban június végéig láthatjuk a 
Vörösmarty Színházban.

aranyszínű anyagot a vár több 
pontján is elhelyezik majd, ezekre 
pedig mindenki saját üzeneteit, 
alkotásait ráírhatja, rárajzolhatja. 
A Százoszlopos udvarban és az 
Elefánt udvarban minőségi zenét 
hallgathatnak, a Vagyóczky-terem-
ben pedig Nagy Bogi festményeit 
is megcsodálhatják az érdeklődők. 
Ekkor lesz látható először a Bory- 
vár új díszkivilágítása is. 
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Megkezdődött – és várhatóan még az év vége 
előtt be is fejeződik – Székesfehérváron a 
közvilágítási berendezések korszerűsítése. A 
város teljes területén több mint tizenegyezer 
lámpatestet cserélnek LED-esre, így a működ­
tetés üzembiztosabb lesz, és a fogyasztás is a 
felére csökken.

A múlt héten Maroshegyen kezdő-
dött a közterületi közvilágítás kor-
szerűsítése. A több mint tizenegy-
ezer berendezés cseréje az év végéig 

Korszerűsítik a közvilágítást

Mérleg 9. 23. – 10. 22.

Az az érzésed, hogy bármennyi energiát fektetsz egy bizonyos 
dologba, egyszerűen nem sikerül előrébb jutnod. Gondold végig, hol 
kerülhet folyton porszem a gépezetbe! Ha megtalálod, igyekezz ki
küszöbölni annak a lehetőségét, hogy bármilyen módon hátráltasson! 
  

Nyilas 11. 23. – 12. 20.

Egy régi ismeretséged kezd komolyabbra fordulni. Ha nem 
bánjátok, akár egy nyári románc is kialakulhat! Nem lesz tartós 
a kapcsolat, de arra éppen jó, hogy felvillanyozzon a következő 
hetekben.
 

Vízöntő 1. 21. – 2. 18.

Kissé bizarr élményben lehet részed, valaki ugyanis anélkül hoz dön-
tést a fejed felett, hogy téged erről megkérdezett volna. Feltétlenül 
hozd az illető tudtára, hogy legközelebb ne hagyjon ki az ilyesfajta 
döntéshozatalból!

Skorpió 10. 23. – 11. 22.

Közeleg a határidő, hogy befejezz és leadj valamit, aminek elég nagy 
a jelentősége. Éppen ezért helyezd ezt az ügyet a prioritási sorrend 
elejére annak érdekében, hogy pontot tehess a feladat végére! Ne 
hagyd magad senki által elcsábítani!

Bak 12. 21. – 1. 20.

Heves vitába keveredsz valakivel, aki nemhogy nem osztja a 
nézeteidet, de egyenesen összeesküvést szervez a hátad mögött! 
Fontos, hogy megvédd az igazadat, és kiállj az általad képviselt 
vélemény mellett!

Halak 2. 19. – 3. 20.

Apró gesztusokkal kedveskedsz egy számodra fontos embernek, ami 
különösen jóleső érzés a másik számára, hiszen akaratlanul is akkor 
érkezel, amikor a legnagyobb szüksége van a lelki támogatásra. Mások 
boldogsága fontos számodra, ám mindeközben ne feledkezz meg 
önmagadról sem!   

TETŐDOKTOR 
Régi, hajlott tetők javítása, cseréje, 

beázás elhárítása, bádogozás, 
Lindab tető, új tető cserepezése, 

kisebb javítások,
 S.O.S munkák!

0630/622-5805 ; 0620/492-4619

„A májusi eső aranyat ér” – tartja a mondás, azonban a kertekben bosz-
szúságot is okoz. Az elmaradt tél és a sok csapadék miatt a levéltetvek 
valóságos inváziójával kell számolnunk. Nem kímélnek egyetlen növényt 
sem, megtalálhatók dísznövényeken, gyümölcsfákon, a veteményesben 
is. A védekezésnél mindig figyeljünk arra, hogy a hatóanyag az adott 
kultúrában engedélyezett-e, ismert-e az élelmezés-egészségügyi vá-
rakozási idő. Nem a Mospilan az egyetlen felszívódó szer, tökéletes vá-
lasztás lehet akár a Teppeki, akár a Pirimor is levéltetvek ellen.
Próbáljuk távol tartani a hangyákat is a veteménytől. A Bros hangyairtó 
granulátum hagyományosan szórással, vagy locsolással is kijuttatható 
a bolyba.
A cseresznyelégy ellen a folyamatos védekezés elengedhetetlen. Az idei 
évben kis kiszerelésben is elérhető a Combi Protec csalogatóanyag. A 
szert Mospilannal keverve kell kijuttatni a lombfelület csupán 10%-ára, 
tehát nem kell az egész fát kezelni a szerrel. A csalogató anyag oda-
vonzza a cseresznyelegyeket és a csalianyaggal együtt a rovarölőszert 
is elfogyasztják. Permetezés nélkül a ragacsos sárga lapok kihelyezésé-
vel védhetjük a gyümölcsöt.
A korábbi sok csapadék hatására a hagymákon megjelent rozsdabeteg-
séget érdemes valamilyen rézkészítménnyel (Champion, Bordói lé, Ve-
gesol ErEs), illetve hagymalégy ellen rovarölőszerrel kezelni. (Full 5CS, 
Deltam)
A paprika és paradicsom palántákat az első virágok kötésekor érdemes 
Kalciummal kezelni, a későbbi szárazfoltosság elkerülése érdekében.
Rengeteg a csiga is a kertekben, nem kímélik a dísz- és a kultúrnövé-
nyeket sem. Sajnos a korábbi csigairtó granulátumok szabadforgalmú 
szerként már nem kaphatók, de elérhető a Blumen biofito csigariasztó, 
és a Bros csigacsapda. Előbbi fizikai akadályt képez a csigák előtt, ami-
vel egy-egy ágyást védhetünk, míg az utóbbi összegyűjti a csigákat a 
területről.
Levéltetű-, és csigamentes kertet kíván Németh László kertészmérnök 
és a Kenderzsineg Mezőgazdasági Bolt.

Székesfehérvár, Pozsonyi út 3/B
Nyitva: H-P: 8.00-17.00 Szo: 8.00-12.00
Tel: 22/308-685, 30/647-9111 
info@kenderzsineg.com
www.kenderzsineg.com

Júniusi feladatok a kertben    PÁLYÁZATI  KIÍRÁS 
Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzata 
a tulajdonában lévő alábbi lakásokat piaci alapon 
történő bérbeadásra hirdeti meg:

Cím 
(Székesfehérvár)

Alap-
terület 

m2 

Szoba-
szám

Komfort-
fokozat

Induló 
bérleti 

díj 
(Ft/hó)

József A. u. 2/C. 3/1. 53 1+2 összkomfortos 53.000,-

Mészöly G. u. 1. 7/703. 48 2 összkomfortos 48.000,-

Repülőtér utca 10. 2/34. 42 1 komfortos 37.800,-

A pályázati nyomtatvány a Polgármesteri Hivatal  

ügyfélszolgálatán vehető át, vagy az alábbi helyről letölthető:  

http://lakaslicit.szekesfehervar.hu/palyazati-nyomtatvany-lakas

további részletek a 

www.lakaslicit.szekesfehervar.hu oldalon.

Székesfehérvár, 2023. május 25.

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzata 
nevében és megbízásából:

Székesfehérvári Városfejlesztési Közhasznú Nonprofit Kft.

valósul meg. A régi lámpatesteket 
folyamatosan cserélik: új, LED-es 
lámpákat szerelnek fel a helyükre. 
Mindezzel jelentős energiamegtaka-
rítást lehet majd elérni. A lámpates-
tek jelenlegi összteljesítménye 1116 
kW, ami a korszerűsítés után közel a 
felére, 629 kW-ra csökken úgy, hogy 
a fényerő közben nem változik. Az 
éves fogyasztásban ez 5,6 millió 
kWh helyett 2,4 millió kWh-t jelent.
A szakemberek napközben, a közle-
kedési csúcsidőszakok figyelembe
vételével dolgoznak, a legforgal-
masabb útszakaszokon – például 
a Balatoni úti felüljárón – pedig 
egy hétvégi napon fogják cserélni a 
lámpatesteket.
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TESZ-futás tizenkettedszer

A zöld pólós tömeg nekiindulása, avagy a Depónia-futás ebben az évben is a legnépszerűbb 
program volt a versenyen

A tizenkettedik TESZ-futás, ahogy az eddigiek, igazi családi program volt, kicsik és nagyok 
váltóban is teljesíthették a távot

Az atlétikai világbajnokság szervezői is 
kitelepültek: népszerűsítették a sportot és a 
nagy eseményt

A Rákóczi úton már az élre álltak a leggyor-
sabbak. Tapasztalt futók végeztek az élen 
mindkét egyéni távon.

Somos Zoltán

Pünkösdhétfőn, verőfényes napsütésben folytatódott a hagyomány: rajthoz álltak a város amatőr 
és profi futói. A 12. Tiszta, Egészséges Székesfehérvárért futóverseny 2023-ban is több száz embert 
mozgatott meg az egészséges életmód és a környezetvédelem jegyében. Külön motiváció volt a 
versenyzőknek, hogy a szervező Alba Regia Atlétikai Klub és a Magyar Atlétikai Szövetség közös 
akciójának köszönhetően a résztvevők kedvezményes vagy akár ingyenes belépőt is nyerhettek az 
augusztus 19. és 27. között Budapesten megrendezésre kerülő atlétika-világbajnokságra.
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Indul az Európa-liga!A diáktanács sportnapja

A tollaslabda bajnokai

Vakler Lajos

Szombaton kezdődik az amerikai futball 
Európa-liga-szezonja, melynek idén részt­
vevője a Fehérvár Enthroners csapata is.

Június harmadikán, szombaton a 
Berlin Thunder ellen lépnek elő-
ször pályára a mieink a First 
Fielden. Múlt szombaton egy jó 
hangulatú edzésen a felkészülésről, 
a közelgő mérkőzésről, valamint a 
pályát érintő változásokról tartott 
sajtótájékoztatót Cser-Palkovics 
András polgármester, Bóka Viktor, 
a Fehérvár Enthroners menedzsere, 
valamint Jaime Hill vezetőedző.
Cser-Palkovics András örömének 
adott hangot, hogy a fehérvári 
együttes ilyen rangos megmérette-
tésen bizonyíthatja felkészültségét: 
„Fontos, hogy türelmesek legyünk a 
csapattal, és engedjük belenőni őket 

Mennyire hangos a berlini mennydörgés? Kiderül szombaton, az Európa-liga nyitómeccsén!

Három év után ismét sportnapot szervezett a Székesfehérvári Diáktanács. A jelentkezők 
fociban, kosárlabdában, teqballban és strandröplabdában mérhették össze tudásukat múlt 
héten pénteken a Bregyó közi Sportcentrumban.                                                                               F. Sz.

A Tollaslabda-diákolimpia május közepi kiskunfélegyházi döntőjében Erdős Zsombor, a Zen-
tai úti iskola diákja aranyérmet szerzett. Szintén diákolimpiai bajnok lett Simon Jázmin, míg 
Simon Aliz ezüst, Pető Balázs bronzérmet szerzett. Edzőjük Nagy Szabó Levente.                    S. Z.
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ebbe a ligába! Nagyon jó edzői stáb 
irányítja az együttest, akik jó arány-
ban építették fel a keretet külföldi és 
magyar játékosokból.”
Bóka Viktor megerősítette, hogy a 
csapat évről évre szintet lép. Meg-
győződése, hogy az Európa-ligában 
is bizonyítják, hogy fel lehet zár-
kózni az európai elithez: „2016 óta 
a magyar harmadosztályból indulva 
jutottunk el oda, hogy az Enthroners 
a jövő héten Európa tizenhét legjobb 
csapata között küzdhet. Nincs időnk 
örömködni, hiszen a kontinens legerő-
sebb ligájába érkezünk! Erős ellenfele-
ink lesznek, akiknek talán meg tudjuk 
nehezíteni a dolgát!”
Jaime Hill úgy fogalmazott: nagy 
kihívás az Európa-ligában sze-
repelni, de biztos benne, hogy a 
csapat megfelelően felkészült a 
minden eddiginél nagyobb fela-
datra.
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Ezüstös szezonvég

Méltón képviselte Fehérvárt ebben a szezonban az Alba

Ünneplő szurkolókkal volt tele a városházi Díszterem a döntő utáni este

Somos Zoltán

Kiharcolta az ötödik mérkőzést a kosárdöntő­
ben az Arconic-Alba Fehérvár, azt azonban már 
nem volt esélye megnyerni. A Szombathely 
zsinórban negyedszer lett bajnok, de olyan 
nagyon azért Fehérváron sem búsulnak!

A döntő negyedik meccse hozta az 
addigi izgalmakat. Három ponttal 
nyert az Alba, így jöhetett az ötö-
dik összecsapás! De hiába remény-
kedtünk, hogy ez is szoros lesz, és 
esetleg sikerül idegenben a bravúr, 
végül ez lett a legsimább mérkőzés Fo

tó
k:

 Si
m

on
 Er

ik
a

Bennmaradás van, rendrakás lesz? Kihívás teljesítve!
Somos Zoltán

Nem sokon múlt, de tizedik helyen végzett, így 
első osztályú maradt a Mol Fehérvár. Nincs mit 
ünnepelni, de bőven van mit megszívlelni!

Az utolsó fordulóban a Honvéd 
nem szerezhetett több pontot a 
Vidinél, és tíz perccel a vége előtt 
még mindkét csapat meccse 0-0-
ra állt. A Fehérvár a Vasas ellen 
maradt is nullán, a kispestiek 
ellenben végül kikaptak Fel-
csúton, így kiestek. De valóban 
szinte az utolsó percig benne volt 
a levegőben, hogy ez a szégyen 
a Vidivel esik meg. A legfonto-
sabb tanulságot éppen a Honvéd 

Grzelak végül bent tartotta a Vidit, kérdés, kap-e a következő idényre is bizalmat
A Németh László Általános Iskola kategóriájában évek óta az ország legjobbjai között van a 
Kihívás napján. A gyerekek ebben az évben sorversenyeken mozoghattak.                              S. Z.

Városszerte száz helyszínen sportoltak a fehérváriak a Kihívás napján. A napot a Bregyóban 
kezdték éjfél után közös tornával, majd óvodákban, iskolákban, intézményekben zajlott a 
program.                                                                                                                                                           
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az öt közül. 84-68-as győzelmével 
a Falco bizonyította, hogy továbbra 
is a legerősebb magyar csapat, az 
Alba játékosai pedig ezüstérmet 
kaptak a nyakukba a Savaria 
Arénában.
Ez történt vasárnap. Pünkösd 
hétfőjén pedig már a fehérvári 
Városházán volt jelenésük Vojvo-
dáéknak. A szurkolók megtöltöt-
ték a Dísztermet, megünnepelték 
a fiúkat, bizonyítva, hogy senki 
nem tekinti kudarcnak az ezüstöt. 
Ahogy Cser-Palkovics András 
polgármester fogalmazott, nem 

véletlenül nevezik szerethetőnek 
az idei Albát, hiszen bizonyította 
küzdőképességét és minőségét.
Vojvoda Dávid csapatkapitány ki-
emelte, hogy a szezon előtt, aztán 
közben, amikor edzőt is kellett vál-
tani, elfogadta volna a második he-
lyet: „Persze van hiányérzet, hiszen 
szerettük volna megnyerni a döntőt, 
de a Falco jelenleg rutinosabb csapat. 
Nálunk többeknek ez a tét és hangulat 
még új volt, de azon leszünk, hogy 
legközelebb is eljussunk a fináléig, és 
akkor a tavalyi bronz és az idei ezüst 
után jövőre az arany is meglehet!”
Ezt a sorozatot többen megemlí-

tették, így Simon Balázs ügyvezető 
is, aki elmondta: a nemzetközi ku-
pában is igyekszik azt a bizonyos 
rutint növelni az Alba. Ennek per-
sze meg kell teremteni a technikai 
és infrastrukturális feltételeit is, 
de a polgármester szerint a város 
partner lesz ebben.
A jövő évi játékoskeret összeraká-
sa is ezután kezdődik, a cél, hogy 
a jó magyar mag megmaradjon! 
A szurkolók lelkesedését látva az 
biztos, hogy ismét egységet terem-
tett az idei Alba, vagyis a jó alapok 
adva vannak egy népszerű, erős 
csapat további építéséhez!

példája szolgáltathatja a fehér-
váriaknak, hiszen a nagy múltú 
csapat az előző idényekben is 
a szakadék peremén táncolt. 
Kétszer megúszta a lezuhanást, 
harmadszorra nem.
A Mol Fehérvárnál nyilván elke-
rülnék ezt a sorsot, de csak attól, 
hogy itt jók a körülmények, még 
nem fog sikerülni! A keret hos�-
szabb távú, határozott koncepció 
mentén történő átalakítása elke-
rülhetetlen, ennek első jele lehet, 
hogy négy játékostól elköszön-
tek. Edzőkérdésben még nincs 
hivatalos döntés, de hamarosan 
kiderül, folytathatja-e a munkát 
Bartosz Grzelak.
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00:00  Képes hírek
07:00  A hét hírei 
07:20  A Fehérvár Televízió 

archívumából
07:55  Fehérvári beszélgetések 

– Vakler Lajos vendége 
Cseke J. Szabolcs

08:25  Örökké-való 
09:00  Sztárportré
09:30  Képes hírek
11:00  A Fehérvár Televízió 

archívumából
11:30  Fehérvári beszélgetések 

– ismétlés
12:00  Örökké-való – ismétlés
12:30  A Fehérvár Televízió 

archívumából 
13:00  Híradó 1-kor
13:15  Képes hírek
15:35  Barcelona World Race
16:05  Fa Nándor
17:00  Híradó
17:20  Együtt magazin
17:50  Hírek
17:55  Fehérvári beszélgetések 

– Vakler Lajos vendége 
Szikora János és 
Lőrincz Zsuzsa

18:25  Próbaterem
19:00  Híradó – ismétlés 
19:20  Köztér Extra – Vendég: 

Dienesné Fluck Györgyi
19:35  Együtt – ismétlés
20:05 Hírek – ismétlés
20:10  Fehérvári beszélgetések 

– ismétlés
20:40  Próbaterem – ismétlés
21:15  Mits Jazz Band 
21:50 Arany János: Az 

eperfa alatt
22:25  Híradó – ismétlés
22:45  Képes hírek 

00:00  Képes hírek
07:00  Híradó 
07:20  Együtt magazin
07:50  Fehérvári beszélgetések 

– Vakler Lajos vendége 
Szikora János és 
Lőrincz Zsuzsa

08:25  Próbaterem
09:00  Köztér Extra – Vendég: 

Dienesné Fluck Györgyi
09:15  Képes hírek
11:00  Együtt magazin 

– ismétlés
11:30  Fehérvári beszélgetések 

– ismétlés 
12:00  Próbaterem – ismétlés
12:35  A Fehérvár Televízió 

archívumából 
13:00  Híradó 1-kor
13:15  Képes hírek
15:35  Seuso-kedd
17:00  Híradó
17:20  Paletta 
17:50  Hírek
17:55  Fehérvári beszélgetések 

– Vakler Lajos vendége 
Szélig Viktor

18:30  Honvéd7
19:00  Híradó – ismétlés
19:20  Köztér Extra – Vendég: 

Lehrner Zsolt
19:35  Kezdőkör
20:20  Paletta– ismétlés
20:25 Hírek – ismétlés
20:30 Makk Károly-portré 
21:05  Skandináv-est 
22:30 Híradó – ismétlés
22:50  Képes hírek

00:00  Képes hírek
07:00  Híradó
07:20  Paletta 
07:50  Fehérvári beszélgetések 

– Vakler Lajos vendége 
Szélig Viktor

08:20  Honvéd7 
08:45  Kezdőkör – ismétlés
09:35  Köztér Extra – Vendég: 

Lehrner Zsolt
09:50  Képes hírek
11:00  Paletta – ismétlés
11:30  Fehérvári beszélgetések 

– ismétlés
12:00  Honvéd7 – ismétlés 
12:25  A Fehérvár Televízió 

archívumából
13:00  Híradó 1-kor
13:15  Képes hírek
15:30  Boogieshow
16:55  Napi retró
17:00  Híradó
17:20  Családőrzők
17:50  Hírek  
17:55  Balett café – Egerházi 

Attila vendége L. 
Simon László

18:55  Napi retró – ismétlés
19:00  Híradó – ismétlés
19:20  Családőrzők – ismétlés
19:50  Hírek – ismétlés
19:55  Szécsi Pál-emlékest
20:20  Boogieshow
21:25  A rock bűvöletében
22:05 Híradó – ismétlés
22:25  Képes hírek

00:00  Képes hírek
07:00  Híradó 
07:20  Családőrzők – ismétlés
07:50  Balett café – Egerházi 

Attila vendége L. 
Simon László

08:40  A Fehérvár Televízió 
archívumából 

09:05  Képes hírek
11:00  Családőrzők – ismétlés
11:30  Balett café – ismétlés
12:20  A Fehérvár Televízió 

archívumából
13:00  Híradó 1-kor
13:15  Képes hírek
15:55  E kávéházi szegleten
16:25  Farmerzseb
17:00  Híradó
17:20  Bajnokok városa
17:50  Hírek 
17:55  Köztér 
18:40  A Fehérvár Televízió 

archívumából
19:00  Híradó – ismétlés
19:20  Bajnokok városa
19:50  Hírek – ismétlés
19:55  Bajnokok városa 

– ismétlés
20:25  Köztér – ismétlés
21:10  Táncvarázs
21:40  Dienes Ottó-portré
22:30 Híradó – ismétlés
22:50  Képes hírek

2023. 06. 09. PÉNTEK

00:00  Képes hírek

07:00  Híradó 

07:20  Köztér  

08:05  Képes hírek

11:00  Bajnokok városa

11:30  Köztér – ismétlés

12:15  A Fehérvár Televízió 

archívumából

13:00  Híradó 1-kor

13:15  Képes hírek

15:30  Boogieshow

16:45  Fogas kérdések

17:00  Híradó

17:20  Agrárinfó

17:50  Hírek

17:55  Városrészek titkai

19:00  Híradó – ismétlés

19:20  Agrárinfó – ismétlés

19:50  Hírek – ismétlés

19:55  Városrészek titkai 

– ismétlés

21:00  Molnár Dániel: 

Elszakadni a földtől

22:30  Híradó – ismétlés

22:50  Képes hírek

00:00  Képes hírek
07:00  Híradó 
07:20  Köztér
07:50  Köztér Extra – Vendég: 

Lehrner Zsolt
08:05  A Fehérvár Televízió 

archívumából
08:30  Nálatok mizu? 
09:35 Agrárinfó 
10:05  Együtt magazin
10:35  Fehérvári beszélgetések 
11:05  Bajnokok városa
11:35  Fehérvári beszélgetések
12:05  Paletta magazin
12:35  Napi retró 
12:40  Híradó – ismétlés
13:00  Próbaterem
13:35  A Fehérvár Televízió 

archívumából
15:00  Agrárinfó – ismétlés
15:30  Balett café – Egerházi 

Attila vendége 
Mihályi Gábor

16:20  A Fehérvár Televízió 
archívumából

17:00  Hírek
17:05  Sztárportré
17:55  Fehérvári beszélgetések 

– Vakler Lajos 
vendége Kű Lajos

18:25  KocsiZoom
19:00  Hírek – ismétlés
19:05  Diagnózis
19:40  Fehérvári beszélgetések 

– ismétlés
20:10  Schirilla György, az 

ifjabb pesti rozmár
20:50 Muksó, a szaxofon 

királya
22:05  Hírek – ismétlés
22:10  Képes hírek

00:00  Képes hírek
07:10  Kezdőkör
08:30  Sztárportré 
09:00 Bajnokok városa
09:30  A Fehérvár Televízió 

archívumából
10:00  Hírek – ismétlés
10:05  Fehérvári beszélgetések
10:35  A Fehérvár Televízió 

archívumából
11:30  Fehérvári beszélgetések
12:00  KocsiZoom
12:40  Hírek – ismétlés
12:45  Köztér 
13:20  Virtuózok
13:55  Agrárinfó 
14:25  Közéleti és 

Kulturális Szalon
15:30  Fa Nándor: Kikötés
16:30  Csíki Versünnep – 2023
17:00  A hét hírei 
17:20  Örökké-való
17:55  Fehérvári beszélgetések 

– Vakler Lajos vendége 
Cseke J. Szabolcs

18:25  A Fehérvár Televízió 
archívumából

19:00  A hét hírei – ismétlés
19:20  Örökké-való – ismétlés
19:50  Fehérvári beszélgetések 

– ismétlés
20:20 Ütősfesztivál
20:50  Lélek született
21:15  Parlami d’Amore
23:00  A hét hírei – ismétlés
23:20  Képes hírek Kiemelt ajánlatunk: június 6. 19:20 A Köztér Extra vendége Lehrner Zsolt alpolgármester
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06.00  Fehérvári reggel: 
minden félórában friss 
hírek, programajánló, 
kalendárium, közlekedési 
információk, a hallgatók 
születésnapi köszöntése, 
kék hírek és információk 

	 Műsorvezető:	Schéda	
Zoltán	Hírszerkesztő:	
Germán Márton

09.10  Hogy is volt? – 
történelmi kalandozás 
Vendég: Korik Péter

10.00		 Fehérvári	délelőtt:	napi	
aktualitások szórakoztató 
formában,	helyi	szakértők,	
szakemberek részvételével

11.10  Köztér
13.10  A bor szerintünk (12) 

Vendég: Fáncsi Viktória
14.10  Kenderzsineg – Kertészeti 

magazin Vendég: 
Németh László

15.00  Hírek 15 órakor 
Hírszerkesztő:	
Szöllősi	Attila

15.10  Helló, péntek! 
Műsorvezető:	Palkó	
Zsuzsi és Varga Zalán

17.10		 Irodalmi	műsor
18.10  Családi magazin 

Szerkesztő:	Palkó	Zsuzsi
19.10  Fehérvári beszélgetések – 

Lokálpatrióta	Szerkesztő:	
Sasvári	Csilla

20.10  Fehérvári beszélgetések 
Szerkesztő:	Kiss	György

2023. 06. 09. PÉNTEK

08.00		 Friss	hírek,	időjárás	és	
közlekedési információk 

 Fehérvári hétvége: 
életmód, kulturális 
programajánlatok, 
kikapcsolódási	lehetőségek	
Székesfehérvár	és	Fejér	
vármegye	egész	területéről	

	 Műsorvezető:	Kiss	
György	Hírszerkesztő:	
Szöllősi	Attila

08.10  Internetes ügyeink Vendég: 
dr. Czenczi Anikó

09.10  Kedvencek percei 
Vendég: Paál Csaba

10.10  Mesterségem címere
10.35  Költségvetés után Vendég: 

Dienesné Fluck Györgyi
11.10  Dojo önvédelmi és távol-

keleti	harcművészeti	
magazin Vendég: 
Rétlaki Gábor

12.10  Virágpercek Vendég: 
Winkler Kriszti

13.10  Katasztrófavédelmi percek 
Vendég: Koppán Viktor

14.10		 Zöldellő	utakon
15.10		 Hűha!	–	Technológia	

és	tudomány	érthetően	
Vendég:	Theisz	György

17.10  Lokálpatrióta
18.05  Fehérvári beszélgetések 

Szerkesztő:	Palkó	Zsuzsi
19.05  Fehérvári beszélgetések 

Szerkesztő:	Sasvári	Csilla
20.05  Fehérvári beszélgetések 

Szerkesztő:	
Gemeiner Lajos

08.00		 Friss	hírek,	időjárás	és	
közlekedési információk 

 Fehérvári hétvége: 
műsorajánló,	kalendárium,	
névnapok, aktualitások, 
érdekességek

	 Műsorvezető:	Sasvári	
Csilla	Hírszerkesztő:	
Germán Márton

09.10		 Természetesen	
egészségesen 
Benne: Megújulás az 
egészségért! Vendég: 
Supliczné	Tóth	Mária	

10.10		 Gazdát	keresünk	a	HEROSZ	
menhelyén	élő	kutyáknak	
Vendég: Krepsz Gyöngyi

11.10		 Zenéről	szóban	Vendég:	
Dobszay Péter

11.40		 Szabadidőben	Vendég:	
Nagy Attila

12.10  Csak stílusosan! Vendég: 
Pánczél Anikó

13.05  A táncdalfesztiváloktól 
napjainkig Vendég: 
Kiss György 

14.10		 Zeneturmix	Műsorvezető:	
Kiss György 

18.00  Fehérvári beszélgetések 
Szerkesztő:	Palkó	Zsuzsi

19.00  Fehérvári beszélgetések 
Szerkesztő:	Sasvári	Csilla

20.00  Fehérvári beszélgetések 
Szerkesztő:	
Gemeiner Lajos

2023. 06. 03. SZOMBAT

06.00  Fehérvári reggel: 

minden félórában friss 

hírek, programajánló, 

kalendárium, közlekedési 

információk, a hallgatók 

születésnapi köszöntése, 

kék hírek és információk 

	 Műsorvezető:	Schéda	

Zoltán	Hírszerkesztő:	

Germán Márton

09.10		 Autófitnesz	Vendég:	

Polgár	Tibor

10.00		 Fehérvári	délelőtt:	napi	

aktualitások szórakoztató 

formában,	helyi	szakértők,	

szakemberek részvételével

10.35  Költségvetés után 

Vendég: Lehrner Zsolt

11.10		 KRESZ-percek	Vendég:	

Ábrahám Csaba

13.10  Illemtan Vendég: 

Óber László

15.00  Hírek 15 órakor 

Hírszerkesztő:	

Szöllősi	Attila

15.10  Útravaló

18.05		 Az	én	utam	Szerkesztő:	

Palkó Zsuzsi

19.05  Fehérvári beszélgetések 

Szerkesztő:	Sasvári	Csilla

20.05  Internetes ügyeink 

Vendég: dr. Czenczi Anikó 

Szerkesztő:	Kiss	György

06.00  Fehérvári reggel: 
minden félórában friss 
hírek, programajánló, 
kalendárium, közlekedési 
információk, a hallgatók 
születésnapi köszöntése, 
kék hírek és információk 

	 Műsorvezető:	Schéda	
Zoltán	Hírszerkesztő:	
Varga Zalán

09.10  Munkaügyek Vendég: 
Pajtók-Vizsolyi Júlia

10.00		 Fehérvári	délelőtt:	napi	
aktualitások szórakoztató 
formában,	helyi	szakértők,	
szakemberek részvételével

11.35  Gábor szerint a világ
13.10  Vakolat Vendég: 

Puska József
14.10  Barangoló Vendég: 

Tarsoly	Péter
15.00  Hírek 15 órakor 

Hírszerkesztő:	
Szöllősi	Attila

15.40  Esélykör – bemutatjuk 
a	Székesfehérváron	és	
a	térségben	működő	
fogyatékosügyi 
szervezeteket

17.10  Vörösmarty kocka Vendég: 
Gombaszögi Attila

18.10		 Mindenmentes	Szerkesztő:	
Palkó Zsuzsi

19.10  Fehérvári beszélgetések – 
Lokálpatrióta	Szerkesztő:	
Sasvári	Csilla

20.10  Fehérvári beszélgetések 
Szerkesztő:	
Gemeiner Lajos

06.00  Fehérvári reggel: 
minden félórában friss 
hírek, programajánló, 
kalendárium, közlekedési 
információk, a hallgatók 
születésnapi köszöntése, 
kék hírek és információk 

	 Műsorvezető:	Schéda	
Zoltán	Hírszerkesztő:	
Varga Zalán

10.00		 Fehérvári	délelőtt:	napi	
aktualitások szórakoztató 
formában,	helyi	szakértők,	
szakemberek részvételével

13.10  Környezetbarát 
14.10  Utazási magazin
15.00  Hírek 15 órakor 

Hírszerkesztő:	
Szöllősi	Attila

15.10  Útravaló
16.10  Informatikai retró 

Vendég:	Simon	Nándor
17.40  Meseszieszta a 

Szabad	Színházzal
18.10  Kék jelzésen, zöld úton 

Vendég: Rendeczki Andrea, 
Maráz Anna, Bakonyi 
Balázs, Berta Gábor 
Szerkesztő:	Palkó	Zsuzsi

19.10  Fehérvári beszélgetések 
Szerkesztő:	Sasvári	Csilla

20.10  Fehérvári beszélgetések 
Szerkesztő:	Gemeiner	Lajos

21.10		 Tiszta	szex!	(16)	Vendég:	
Séllei	Györgyi	

06.00  Fehérvári reggel: 
minden félórában friss 
hírek, programajánló, 
kalendárium, közlekedési 
információk, a hallgatók 
születésnapi köszöntése, 
kék hírek és információk 

	 Műsorvezető:	Schéda	
Zoltán	Hírszerkesztő:	
Germán Márton

09.10  Állati dolgok Vendég: 
Lorászkó Gábor

10.00		 Fehérvári	délelőtt:	napi	
aktualitások szórakoztató 
formában,	helyi	szakértők,	
szakemberek részvételével

11.10		 Társasház	Vendég:	
Egyed Attila 

13.10  A Városgondnokság 
műsora

13.40  Az vagy, amit megeszel! 
Vendég:	Szollár-
Kaczur Beatrix  

14.10  Az orvos válaszol 
15.00  Hírek 15 órakor 

Hírszerkesztő:	
Szöllősi	Attila

15.10  Útravaló 
17.10  Filmkocka Vendég: Pál 

Loránd, Kalmár Ádám 
és Buda Andrea

18.10		 Zöldellő	utakon	
Szerkesztő:	Palkó	Zsuzsi

19.10  Fehérvári beszélgetések 
– Aranymetszés 
Szerkesztő:	Sasvári	Csilla

20.00  Fehérvári beszélgetések 
Szerkesztő:	
Gemeiner Lajos


